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«…Наша сила заключается в овладении всем процессом 

производства продукции на его различных этапах, от 

зарождения идеи до введения готового изделия в ком-

мерческий оборот. Постоянный пересмотр реализован-

ных идей позволяет нам постоянно двигаться вперед».
Президент WIRQUIN 
Даниель Ле Коэнт

WIRQUIN — производитель инженерной сантехники и аксессуаров для ванных комнат, туалетов, кухонь. Компа-

ния основана в 1977 году во Франции, в городе Каркефу, и в настоящий момент занимает лидирующие позиции 

на международном рынке сантехнической продукции.

С 2005 года на российском рынке продукцию WIRQUIN 

представляет торгово-производственная компания  

ООО «Виркэн-Рус».

В 2013 году группа компаний WIRQUIN приобрела 

российское предприятие «ВИР Пласт»  — одного из 

главных игроков российского рынка инженерной сан-

техники. 
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CONTENS	 CОДЕРЖАНИЕМЕЖДУНАРОДНАЯ ГРУППА КОМПАНИЙ WIRQUIN

Продукция компании ООО «Виркэн-Рус» под торговой маркой «ВИР Пласт» уже более 20 лет занимает  

лидирующие позиции на российском рынке качественного сантехнического оборудования, канализации  

и водоснабжения.

Более 1000 возможных комплектаций сифонов для умывальников, моек и раковин

Большое разнообразие сифонов для двойной мойки. 

Линейные трапы первой цены. 

Пластмассовые сиденья для унитазов различных цветов и конфигураций, а также сиденья для детских 

унитазов.

Наливные и сливные шланги для стиральных и посудомоечных машин. 

Огромный ассортимент сантехнических тросов: пружинные, стального типа и в полимерном покрытии.

Необычные, креативные пробки для ванн, моек и раковин.

Ежегодно ассортимент продукции пополняется новинками, в соответствии с потребностями рынка, что по-

зволяет ей успешно конкурировать с другими производителями водосливного оборудования и аксессуаров.

Все производимые изделия соответствуют государственным стандартам качества, являются обладателями 

сертификатов и золотых медалей.
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UNIVERSAL SIPHONS FOR SINK & BASIN	 СИФОНЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ДЛЯ МОЕК И РАКОВИНСИФОНЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ДЛЯ МОЕК И РАКОВИН	 UNIVERSAL SIPHONS FOR SINK & BASIN

Сифон «Элит» “Elit” siphon

без выпуска without waste  (1½” – Ø 40)

Регулировка  
по высоте

от 60 до 110 мм Выход Ø 40 мм

Гидрозатвор 60 мм Скорость слива 36 л/мин
Вход 1½”

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986130 Сифон «Элит» без выпуска (1½” – Ø 40) 4607118809998 Пакет

Lmax=220 мм
Lmin=160 мм

1½”

Ø40
Ø50

max 60
M6x85

92

155

Ø70

Lmax=800 мм
Lmin=230 мм

55

Ø40

max 60
M6x85

Ø70

Ø20

55
92

Ø23

Ø40
Ø50

Ø70

170x270

92

Lmax=800мм
Lmin=230мм

1½”
max 60

M6x85

55

Ø63

Ø40

90...130

92

Ø23

1½”

92

110
Ø40

60...110

92
Ø40

1½”

M6x85

Ø40
92

70...110

Ø70

1½”

max 60
M6x85

Ø70

Ø40

55
92

100...160

M6x85

Ø40

Ø70

92

155
Ø23

Ø23

Lmax=220 мм
Lmin=160 мм

1½”

Ø40
Ø50

max 60
M6x85

92

155

Ø70

Lmax=800 мм
Lmin=230 мм

55

Ø40

max 60
M6x85

Ø70

Ø20

55
92

Ø23

Ø40
Ø50

Ø70

170x270

92

Lmax=800мм
Lmin=230мм

1½”
max 60

M6x85

55

Ø63

Ø40

90...130

92

Ø23

1½”

92

110
Ø40

60...110

92
Ø40

1½”

M6x85

Ø40
92

70...110

Ø70

1½”

max 60
M6x85

Ø70

Ø40

55
92

100...160

M6x85

Ø40

Ø70

92

155
Ø23

Ø23

Lmax=220 мм
Lmin=160 мм

1½”

Ø40
Ø50

max 60
M6x85

92

155

Ø70

Lmax=800 мм
Lmin=230 мм

55

Ø40

max 60
M6x85

Ø70

Ø20

55
92

Ø23

Ø40
Ø50

Ø70

170x270

92

Lmax=800мм
Lmin=230мм

1½”
max 60

M6x85

55

Ø63

Ø40

90...130

92

Ø23

1½”

92

110
Ø40

60...110

92
Ø40

1½”

M6x85

Ø40
92

70...110

Ø70

1½”

max 60
M6x85

Ø70

Ø40

55
92

100...160

M6x85

Ø40

Ø70

92

155
Ø23

Ø23

Lmax=220 мм
Lmin=160 мм

1½”

Ø40
Ø50

max 60
M6x85

92

155

Ø70

Lmax=800 мм
Lmin=230 мм

55

Ø40

max 60
M6x85

Ø70

Ø20

55
92

Ø23

Ø40
Ø50

Ø70

170x270

92

Lmax=800мм
Lmin=230мм

1½”
max 60

M6x85

55

Ø63

Ø40

90...130

92

Ø23

1½”

92

110
Ø40

60...110

92
Ø40

1½”

M6x85

Ø40
92

70...110

Ø70

1½”

max 60
M6x85

Ø70

Ø40

55
92

100...160

M6x85

Ø40

Ø70

92

155
Ø23

Ø23

Сифон «Элит» “Elit” siphon

с нержавеющей чашкой и отводом 
для стиральной машины

with stainless steel waste  Ø 70 mm 
and washing machine outlet  
(1½” – Ø 40)

Гидрозатвор 60 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 40 мм Винт l = 85 мм

Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка

30980614 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм и отводом для стиральной машины (1½” – Ø 40) 4607118809981 Пакет

Сифон «Элит» “Elit” siphon

с нержавеющей чашкой with stainless steel waste Ø 70 mm 
(1½” – Ø 40)

Регулировка  
по высоте

от 100 до 160 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 1½” Винт l = 85 мм
Выход Ø 40 мм Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986140 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм (1½” – Ø 40) 4620016491331 Пакет

Сифон «Элит» “Elit” siphon

(1¼”– Ø 40),  
с пластиковой чашкой

(1¼”– Ø 40), 
plastic waste  Ø 63 mm

Регулировка  
по высоте

от 90 до 130 мм Выход Ø 40 мм

Гидрозатвор 60 мм Выпуск пластик Ø 63 мм
Вход 1¼” Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980611 Сифон «Элит», (1¼” – Ø 40) 4620016490259 Пакет

Сифон «Элит» “Elit” siphon

с литым выпуском 
и нержавеющей чашкой

with solid stainless steel waste  
Ø 70 mm (1½” –Ø 40)

Регулировка  
по высоте

от 70 до 110 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 1½” Винт l = 85 мм
Выход Ø 40 мм Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980612 Сифон «Элит» с литым выпуском и нержавеющей чашкой Ø 70 мм (1½” –Ø 40) 4607118809974 Пакет

Сифон «Элит» “Elit” siphon

без выпуска с отводом  
для стиральной машины

without waste with washing machine 
outlet (1½” – Ø 40) 

Гидрозатвор 60 мм Выход Ø 40 мм
Вход 1½” Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980613 Сифон «Элит» без выпуска с отводом для стиральной машины (1½” – Ø 40) 4620016490266 Пакет

Долговечность и привлекательная цена позволяют сифонам серии «Элит» успешно конкурировать  
с зарубежными аналогами и постоянно завоёвывать внимание и уважение самых строгих потребителей

Модели сифонов, представленные в данном разделе, предназначены для отвода сточных вод  
из нержавеющих и эмалированных моек, а также чугунных и фаянсовых раковин

Lmax=220 мм
Lmin=160 мм

1½”

Ø40
Ø50

max 60
M6x85

92

155

Ø70

Lmax=800 мм
Lmin=230 мм

55

Ø40

max 60
M6x85

Ø70

Ø20

55
92

Ø23

Ø40
Ø50

Ø70

170x270

92
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Сифон «Элит» “Elit” siphon
с нержавеющей чашкой 

и гофротрубой
with extended, stainless steel waste  
Ø 70 mm and extendable tube 
800 mm (1½” – Ø 40/50)

Регулировка  
по высоте

от 170 до 270 мм 
(от 95 до 155 мм)

Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 1½” Винт l = 85 мм
Выход Ø 40/50 мм Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986142 Сифон «Элит» с удлинённым выпуском, нержавеющей чашкой Ø 70 мм и гофротрубой 800 мм (1½” – Ø 40/50) 4607118808281 Пакет
30986170 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм и гофротрубой 800 мм (1½” – Ø 40/50) 4607118808359 Пакет
30987060 Сифон «Элит»  1½” х 40мм с пластиковой решеткой и  гофротрубой 800 мм (1½" – Ø 40/50) 4620016494134 Пакет

“Elit” siphon

с нержавеющей чашкой отводом 
для стиральной машины 

и гофротрубой

with stainless steel waste  
Ø 70 mm, washing machine outlet 
and extendable tube 800 mm   
(1½” – Ø 40/50)

Гидрозатвор 60 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 85 мм

Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка

30986143 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм, отводом для стиральной машины и гофротрубой 800 мм (1½ – Ø 40/50) 4607118809486 Пакет

Сифон «Элит»

Сифон «Элит»

“Elit” siphon

с нержавеющей чашкой 
и двойным отводом 

with stainless steel waste  Ø 70 mm 
and double outlet (1½” – Ø 40)

Регулировка  
по высоте

от 160 до 220 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 1½” Винт l = 85 мм
Выход Ø 40 мм Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986144 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм и двойным отводом (1½” – Ø 40) 4620016491201 Пакет

Сифоны бутылочного типа являются мировой классикой. Преимущества такой арматуры  
состоят в наивысшем качестве самого сифона и простоте его установки

UNIVERSAL SIPHONS FOR SINK & BASIN	 СИФОНЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ДЛЯ МОЕК И РАКОВИНСИФОНЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ДЛЯ МОЕК И РАКОВИН	 UNIVERSAL SIPHONS FOR SINK & BASIN
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“Elit” siphon

с литым выпуском,  
нержавеющей чашкой 

и гофротрубой

with solid, stainless steel waste 
Ø 70 mm and extendable tube 
800 mm (1½” – Ø 40/50)

Регулировка  
по высоте

от 70 до 110 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 1½” Винт l = 85 мм
Выход Ø 40/50 мм Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980617 Сифон «Элит» с литым выпуском, нержавеющей чашкой Ø  70 мм и гофротрубой 800мм (1½” –Ø 40/50) 4607118809394 Пакет
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Сифон «Трубный»

Сифон «Трубный»

“Tube” siphon

“Tube” siphon

S-образный прямоточный 
с нержавеющей чашкой, отводом 

для стиральной машины, 
вертикальным сливом и гофротрубой

S-образный прямоточный 
с нержавеющей чашкой, отводом 

для стиральной машины, 
и вертикальным сливом

S-like direct flow with stainless steel 
waste Ø 70 mm, washing machine 
outlet, vertical waste and extendable 
tube 800 mm (1½” – Ø 40/50  )

S-like direct flow with stainless steel 
waste Ø 70 mm, washing machine 
outlet, vertical waste 

Гидрозатвор 55 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 85 мм

Скорость слива 28 л/мин

Гидрозатвор 55 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 85 мм

Скорость слива 28 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка

30980698 Сифон «Трубный» S-образный прямоточный с нержавеющей чашкой Ø 70 мм, отводом для стиральной машины, вертикальным сливом 
и гофротрубой 800 мм (1½” – Ø 40/50) 4620016490945 Пакет

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка

30987110 Сифон «Трубный» S-образный прямоточный 1½  х 40 с нержавеющей чашкой Ø 70 мм, отводом, вертикальным сливом и с гофротрубой 
800 мм 40х40/50 мм 4620016496091 Пакет

Разработанный нами прямоточный сифон – «Трубный», это высокая пропускная способность, обеспечивающая всей конструкции 
эффект самоочищения. Наличие огромного количества выпусков позволяет использовать его во всех сериях моек

Ø40

Ø40

Ø40
Ø23

Ø20

Ø50

Ø70

70

55
55

92

Lmax=800мм
Lmin=230мм

1½”
1½”

1½”
1½”

max 60

M6x85

Ø70

max 60
max 60

185

M6x85
M6x85

100...170

75...110

160

105

Ø70

Ø40
Ø50

max 60
M6x85

155

70

Ø70

Lmax=800
Lmin=230

Ø40

Ø23Ø20

max 60
M6x85

140

140

Ø70

Ø38

Ø70

Ø23
Ø20

Lmax=800
Lmin=230
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Сифон «МИНИ Элит»

Сифон «МИНИ Элит»

“MINI Elit” siphon

“MINI Elit” siphon

с литым выпуском 
и нержавеющей чашкой

и гофротрубой 800 мм

с пластиковым выпуском Ø63

with solid, stainless steel waste  
Ø 70 mm and extendable tube 
800 mm (1½” – Ø 40/50)

With a plastic waste Ø63

Регулировка  
по высоте

от 70 до 110 мм Решетка нерж. сталь Ø 70/63 мм

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1½” Винт l = 85 мм
Выход Ø 40/50 мм Скорость слива 52 л/мин

Регулировка  
по высоте

от 70 до 110 мм Решетка нерж. сталь Ø 70/63 мм

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1½” Винт l = 85 мм
Выход Ø 40/50 мм Скорость слива 52 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка

30980676 Сифон «МИНИ Элит» с литым выпуском, нержавеющей чашкой Ø 70 мм и гофротрубой 800 мм (1½” – Ø 40/50) 4607118809400 Пакет

30980678 Сифон «МИНИ Элит» с литым выпуском, нержавеющей чашкой Ø 63 мм и гофротрубой 800 мм (1½” – Ø 40/50) 4620016491317 Пакет

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980671 Сифон «МИНИ Элит» с пластиковым выпуском Ø63 4620016490099 Пакет

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” siphon

с нержавеющей чашкой 
и гофротрубой 800 мм

with stainless steel waste  Ø 70 mm 
and extendable tube 800 mm  
(1½” – Ø 40/50)

Регулировка  
по высоте

от 100 до 160 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1½” Винт l = 85 мм
Выход Ø 40/50 мм Скорость слива 52 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986760 Сифон «МИНИ Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм и гофротрубой 800 мм (1½” – Ø 40/50) 4620016491379 Пакет

СИФОНЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ДЛЯ МОЕК И РАКОВИН	 UNIVERSAL SIPHONS FOR SINK & BASIN
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UNIVERSAL SIPHONS FOR SINK & BASIN	 СИФОНЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ДЛЯ МОЕК И РАКОВИН

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” siphon

с нержавеющей чашкой with stainless steel waste Ø 70 mm 
(1½” – Ø 40)

Регулировка  
по высоте

от 100 до 170 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1½” Винт l = 85 мм
Выход Ø 40 мм Скорость слива 52 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986740 Сифон «МИНИ Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм (1½” – Ø 40) 4620016491270 Пакет

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” siphon

с литым выпуском 
и нержавеющей чашкой

with solid stainless steel waste 
Ø 70 mm (1½” – Ø 40)

Регулировка  
по высоте

от 70 до 110 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1½” Винт l = 85 мм
Выход Ø 40 мм Скорость слива 52 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980672 Сифон «МИНИ Элит» с литым выпуском и нержавеющей чашкой Ø  70 мм (1½” – Ø 40) 4607118802159 Пакет

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” siphon

с нержавеющей чашкой и отводом 
для стиральной машины

with stainless steel waste Ø 70 mm 
and washing machine outlet  
(1½” – Ø 40)

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1½” Винт l = 85 мм
Выход Ø 40 мм Скорость слива 52 л/мин
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980674 Сифон «МИНИ Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм и отводом для стиральной машины (1½” – Ø 40) 4607118804993 Пакет

Сифоны серии «МИНИ Элит» для моек и раковин – идеальное соотношение цены и качества Сифоны серии «МИНИ Элит» для моек и раковин – идеальное соотношение цены и качества
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Lmin=230

Ø40

Ø23Ø20

max 60
M6x85

140

140

Ø70

55

1½”

Ø40 Ø50

max 60
M6x85

70...110

70

Ø70

Lmax=800
Lmin=230

55

1½”

Ø40

max 60
M6x85

155

70

Ø70

55

Ø23

1½”

Ø40

max 60
M6x85

70...100

70

Ø70

55
Ø38

Ø70

Ø23
Ø20

Lmax=800
Lmin=230

Ø40
Ø50

132185

M6x85 max 145
min 72max 60

2 года

2 года

2 года

2 года

2 года

2 года
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СИФОНЫ ДЛЯ РАКОВИН	 BASIN SIPHONS SINK SIPHONS	 СИФОНЫ ДЛЯ МОЕК

Сифон «Элит» “Elit” siphon

с нержавеющей чашкой with stainless steel waste  Ø 115 mm 
(3½” – 40)

Регулировка  
по высоте

от 170 до 270 мм Решетка нерж. сталь 
Ø 115 мм

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 3½” Винт l = 45 мм
Выход Ø 40 мм Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986147 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 115 мм, (3½” – Ø 40) 4607118808168 Пакет

Сифон «Элит» “Elit” siphon

с нержавеющей чашкой,  
отводом для стиральной машины 

и переливом

with stainless steel waste Ø 70 mm, 
washing machine outlet and overflow 
(1½” – Ø 40)

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 350 мм
Выход Ø 40 мм Винт l = 60 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980615 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм, отводом для стиральной машины и переливом (1½” –Ø 40) 4607118800919 Пакет

Сифон «Эконом» Siphon “Economic”

бутылочный (белый) white bottle trap 
with plastic waste

Регулировка  
по высоте

от 90 до 130 мм Выход Ø 40

Гидрозатвор 55 мм Решетка пластик Ø 63 мм
Вход 1¼” Выпуск есть

Скорость слива 60 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980112 Сифон бутылочный (белый) 4620016492277 Пакет

Сифон «Эконом» Siphon “Economic” 

бутылочный  
с нержавеющей чашкой (белый)

white bottle trap with stainless 
steel waste 70 mm

Регулировка  
по высоте

от 90 до 130 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Гидрозатвор 55 мм Выпуск есть
Вход 1½” Винт l = 60 мм
Выход Ø 40 мм Скорость слива 60 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980114 Сифон бутылочный с нержавеющей  чашкой  Ø 70мм (белый) 4607118804955 Пакет

Сифоны для моек и раковин серии “Элит” были награждены дипломом Российского фонда защиты прав потребителейСифоны серии «Эконом» – это соблюдение традиций производства классических бутылочных сифонов,  
гибкое гофроколено, большой выбор и очень выгодная цена

Ø63

Ø40

Ø40

L=650 мм

98

90...130

65

Винт самонарезающий 
Ø4,2 х 60 мм

max 35

98

90...130

65
L = 650 мм

40
64

64

6,5 10

1½”

Ø40
55

Ø70
M6x60

92

155

max 60

Ø115 Ø84

3 ½”

Ø84Ø115
Ø8

Ø40

Ø40

Ø40

Ø70

Lmax=180 мм
Lmin=105 мм

max 35
45

М12

55

92

Ø20

Ø40
Ø23

55

92

155

М12max 35 45

165

55

92

M29x1,25

L = 350

Латунь 
с хромовым 
покрытием

Комплект:
плоская + 
вогнутая 
прокладки

L=800мм

Ø40

Ø23

Ø70

Ø50

max60

92

55

L = 350
M6x60 40

64

6,5 10

Ø20

Ø20
Ø23

Ø40

L = 350

Ø23

Ø115 Ø84

М1245

40
64

6,5 10

L = 350

Ø63

Ø40

Ø40

L=650 мм

98

90...130

65

Винт самонарезающий 
Ø4,2 х 60 мм

max 35

98

90...130

65
L = 650 мм

40
64

64

6,5 10

1½”

Ø40
55

Ø70
M6x60

92

155

max 60

Ø115 Ø84

3 ½”

Ø84Ø115
Ø8

Ø40

Ø40

Ø40

Ø70

Lmax=180 мм
Lmin=105 мм

max 35
45

М12

55

92

Ø20

Ø40
Ø23

55

92

155

М12max 35 45

165

55

92

M29x1,25

L = 350

Латунь 
с хромовым 
покрытием

Комплект:
плоская + 
вогнутая 
прокладки

L=800мм

Ø40

Ø23

Ø70

Ø50

max60

92

55

L = 350
M6x60 40

64

6,5 10

Ø20

Ø20
Ø23

Ø40

L = 350

Ø23

Ø115 Ø84

М1245

40
64

6,5 10

L = 350

Ø63

Ø40

Ø40

L=650 мм

98

90...130

65

Винт самонарезающий 
Ø4,2 х 60 мм

max 35

98

90...130

65
L = 650 мм

40
64

64

6,5 10

1½”

Ø40
55

Ø70
M6x60

92

155

max 60

Ø115 Ø84

3 ½”

Ø84Ø115
Ø8

Ø40

Ø40

Ø40

Ø70

Lmax=180 мм
Lmin=105 мм

max 35
45

М12

55

92

Ø20

Ø40
Ø23

55

92

155

М12max 35 45

165

55

92

M29x1,25

L = 350

Латунь 
с хромовым 
покрытием

Комплект:
плоская + 
вогнутая 
прокладки

L=800мм

Ø40

Ø23

Ø70

Ø50

max60

92

55

L = 350
M6x60 40

64

6,5 10

Ø20

Ø20
Ø23

Ø40

L = 350

Ø23

Ø115 Ø84

М1245

40
64

6,5 10

L = 350

Ø63

Ø40

Ø40

L=650 мм

98

90...130

65

Винт самонарезающий 
Ø4,2 х 60 мм

max 35

98

90...130

65
L = 650 мм

40
64

64

6,5 10

1½”

Ø40
55

Ø70
M6x60

92

155

max 60

Ø115 Ø84

3 ½”

Ø84Ø115
Ø8

Ø40

Ø40

Ø40

Ø70

Lmax=180 мм
Lmin=105 мм

max 35
45

М12

55

92

Ø20

Ø40
Ø23

55

92

155

М12max 35 45

165

55

92

M29x1,25

L = 350

Латунь 
с хромовым 
покрытием

Комплект:
плоская + 
вогнутая 
прокладки

Lmax=220мм
Lmin=160мм

Ø40

Ø23

Ø70

Ø50

max60

92

55

L = 350
M6x60 40

64

6,5 10

Ø20

Ø20
Ø23

Ø40

L = 350

Ø23

Ø115 Ø84

М1245

40
64

6,5 10

L = 350

2 года

2 года

2 года

2 года

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” siphon

с нержавеющей чашкой, 
переливом и гофротрубой

with stainless steel waste Ø 63 
and extendable tube 800 mm  
(1½” – Ø 40/50)

Регулировка  
по высоте

от 100 до 160 мм Решетка нерж. сталь Ø 63 мм

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1¼” Винт l = 85 мм
Выход Ø 40/50 мм Скорость слива 52 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30975141 Сифон «МИНИ Элит» с нержавеющей чашкой Ø 63 мм, с круглым переливом и с гофротрубой L800 мм, 40х40/50 4670218521442 Пакет

2 года

M5

Ø40
Ø50

Ø63
lg.300

54

25
28

100...160

70

Lmax=800
Lmin=230

55
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Ø115 Ø84

3 ½”

М12max 35 45

165

55

92

M5x35M5

Ø23

L = 350

Ø63

Ø40

Ø40

L=650 мм

98

90...130

65

Винт самонарезающий 
Ø4,2 х 60 мм

max 35

98

90...130

65
L = 650 мм

40
64

64

6,5 10

1½”

Ø40
55

Ø70
M6x60

92

155

max 60

Ø115 Ø84

3 ½”

Ø84Ø115
Ø8

Ø40

Ø40

Ø40

Ø70

Lmax=180 мм
Lmin=105 мм

max 35
45

М12

55

92

Ø40

55

92

155

М12max 35 45

165

55

92

M29x1,25

L = 350

Латунь 
с хромовым 
покрытием

Комплект:
плоская + 
вогнутая 
прокладки

Lmax=220мм
Lmin=160мм

Ø40

Ø23

Ø70

Ø50

max60

92

55

L = 350
M6x60 40

64

6,5 10

Ø20

Ø20
Ø23

Ø40

L = 350

Ø23 Ø23

Ø115 Ø84

М1245

40
64

6,5 10

L = 350

Сифон «Элит» “Elit” siphon

с нержавеющей чашкой 
и переливом

with stainless steel waste Ø 70 mm 
and overflow (1½” – Ø 40)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986150 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø  70 мм и переливом (1½” – Ø 40) 4620016491157 Пакет

Сифон «Элит»

Сифон «Элит»

“Elit” siphon

“Elit” siphon

с нержавеющей чашкой, 
двойным отводом, переливом 

и гофротрубой

с нержавеющей чашкой, отводом, 
переливом и гофротрубой

with stainless steel waste 
Ø 70 mm, double outlet, overflow 
and extendable tube 800 mm  
(1½” – Ø 40/50)

with stainless steel waste Ø 70 mm, outlet, 
overflow and extendable tube 800 mm  
(1½” – Ø 40/50)

Регулировка  
по высоте

от 160 до 220 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 350 мм
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм

Скорость слива 36 л/мин

Регулировка  
по высоте

от 160 до 220 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 300 мм
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм

Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986152 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм, двойным отводом, переливом и гофротрубой 800 мм (1½” – Ø 40/50) 4607118808885 Пакет

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30987137  Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм, отводом, переливом и гофротрубой 800 мм (1½” – Ø 40/50) 4620016496510 Пакет
30987098  Сифон с нерж.чашкой Ø114 мм эконом с круглым переливом и с гофротрубой 800 мм (40х40/50 мм) 4620016495902 Пакет

Сифон «Элит» “Elit” siphon

с нержавеющей чашкой,  
отводом для стиральной машины 

и переливом

with stainless steel waste Ø 115 mm, 
washing machine outlet and overflow 
(3½-40)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986176 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 115 мм, отводом для стиральной машины и переливом (3½” – Ø 40) 4607118808311 Пакет
30987084 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 115 мм,  переливом и гофротрубой 800 мм (3½”- Ø 40/50 ) 4620016494844 Пакет

Сифон «Элит»

Сифон «Элит»

“Elit” siphon

“Elit” siphon

с нержавеющей чашкой,  
отводом для стиральной машины 

и круглым переливом

с нержавеющей чашкой Ø 115 мм с отводом 
для стир.машины, круглым и прямоугольным 

переливами (3½ - Ø 40)

with stainless steel waste Ø 115 mm, 
washing machine outlet  
and round overflow (3½-40)

with stainless steel waste Ø 115 mm, 
washing machine outlet,  
round and square overflow (3½-40)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986177 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 115 мм, отводом для стиральной машины и круглым переливом (3½” – Ø 40) 4607118808939 Пакет
30986164 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 115 мм, круглым переливом и гофротрубой 800 мм (3½” – Ø 40/50) 4607118808861 Пакет
30987098 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 115 мм эконом, круглым переливом и гофротрубой 800 мм (3½”- Ø 40/50) 4620016495902 Пакет

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30987089 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 115 мм с отводом для стир.машины, круглым и прямоугольным переливами (3½” – Ø 40) 4620016495018 Пакет

30987109 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 115 мм эконом с отводом для стир. машины, круглым и прямоугольным переливами 
и гофротрубой 800 мм (3½” – Ø 40) 4620016496077 Пакет

30975130 Сифон «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 115 мм с отводом для стир.машины, круглым и прямоугольным переливами 
и гофротрубой 800 мм (3½” – Ø 40), 40х40/50 мм 4670218520261 Пакет

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 3½” Гофр. перелив l = 350 мм
Выход Ø 40 мм Винт l = 45 мм
Решетка нерж. сталь 

Ø 115 мм
Скорость слива 36 л/мин

Регулировка по высоте от 95 до 155 мм Решетка нерж. сталь Ø 115 мм
Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 3½” Гофр. перелив l = 350 мм
Выход Ø 40 мм Винт l = 45 мм

Скорость слива 36 л/мин

Регулировка по высоте от 95 до 155 мм Решетка нерж. сталь Ø 115 мм
Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 3½” Гофр. перелив l = 350 мм
Выход Ø 40 мм Винт l = 45 мм

Скорость слива 36 л/мин

Регулировка  
по высоте

от 100 до 160 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 350 мм
Выход Ø 40 мм Винт l = 60 мм

Скорость слива 36 л/мин

1½”

1½”

1½”

Ø40 Ø40

Ø8

Ø8

Ø84

Ø84Ø115

Ø115

Ø70
max60

92
92

55

55

L = 350 L = 350

L = 300

M6x60

40
64

100...160

М12

М12

max 35

max 35

195...265

1½”

1½”

1½”

Ø40

Ø20

Ø40

Ø23

Ø70
Ø70

92

265...365

55

L=350
M6x60

M6x60

40

6,5
6,5

10

64

40
64

Lmax=520 мм
Lmin=140 мм

55

Ø70
M6x60L = 350

10

70

max 60

106,5

155

55

Ø40

1½”

Ø114 Ø114

Ø8
Ø8
Ø84

Ø84

L = 350

М12 М12 max 3545 45

92

195...265

L=350

M29x1,25
Латунь с хромовым покрытием

1½”

Ø40

Ø20
Ø23

92

300

55

Lmax=520 мм
Lmin=140 мм

1½”

Ø40

Ø20
Ø23

Ø70
Ø70

92

265...365

55

L = 300

M6x85M6x85

40

Lmax=520 мм
Lmin=140 мм

64
6,510

Ø23

Ø115

Ø8
Ø84

М12 45

40
6,5 1064

max 35

Ø115

Ø8
Ø84

М12 45

L = 350

M5
M5x35

Ø63

Ø40

Ø40

L=650 мм

98

90...130

65

Винт самонарезающий 
Ø4,2 х 60 мм

max 35

98

90...130

65
L = 650 мм

40
64

64

6,5 10

1½”

Ø40
55

Ø70
M6x60

92

155

max 60

Ø115 Ø84

3 ½”

Ø84Ø115
Ø8

Ø40

Ø40

Ø40

Ø70

Lmax=180 мм
Lmin=105 мм

max 35
45

М12

55

92

Ø20

Ø40
Ø23

55

92

155

М12max 35 45

165

55

92

M29x1,25

L = 350

Латунь 
с хромовым 
покрытием

Комплект:
плоская + 
вогнутая 
прокладки

L=800мм

Ø40

Ø23

Ø70

Ø50

max60

92

55

L = 350
M6x60 40

64

6,5 10

Ø20

Ø20
Ø23

Ø40

L = 350

Ø23

Ø115 Ø84

М1245

40
64

6,5 10

L = 350

2 года

СИФОНЫ ДЛЯ МОЕК	 SINK SIPHONS

2 года

SINK SIPHONS	 СИФОНЫ ДЛЯ МОЕК

2 года

2 года

2 года

2 года
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DOUBLE SINK SIPHONS	 СИФОНЫ ДЛЯ ДВОЙНЫХ МОЕКСИФОНЫ ДЛЯ ДВОЙНЫХ МОЕК	  DOUBLE SINK SIPHONS

“Elit” siphon

для двойной мойки 
с нержавеющими чашками, 

отводом для стиральной машины 
и переливом

for double sink with stainless steel 
wastes Ø 115 mm, washing machine 
outlet and overflow

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986180 Сифон «Элит» для 2-ой мойки с нержавеющими чашками Ø 115 мм, отводом для стиральной машины и переливом (3½” – Ø 40) 4620016491508 Пакет

30987088 Сифон «Элит» для 2-ой мойки с нержавеющими чашками Ø 115 мм, отводом для стиральной машины, круглым и прямоугольным 
переливами (3½” – Ø 40) 4620016495001 Пакет

Сифон «Элит»

“Elit” siphon

для двойной разноуровневой 
мойки с нерж.чаш. д. 115 мм., 

отводом для стиральной машины 
и прямоугольным переливом

for double different-level sink with 
stainless steel waste Ø 115, washing 
machine outlet and overflow

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 3½” Гофр. перелив  l = 350 мм
Выход Ø 40 мм Винт l = 45 мм
Решетка нерж. сталь 

Ø 115 мм
Скорость слива 50 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986154 Сифон «Элит» для 2-ой мойки с нержавеющими чашками Ø 115 мм, отводом для стиральной машины и переливом (3½” – Ø 40) 4620016492116 Пакет

Сифон «Элит» “Elit” siphon

для двойной мойки 
с нержавеющими чашками, 

отводом для стиральной машины 
и переливом

for double sink with stainless steel 
wastes Ø 70 mm, washing machine 
outlet and overflow (1½” – Ø 40)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980618 Сифон «Элит» для 2-ой мойки с нержавеющими чашками Ø 70 мм, отводом для стиральной машины и переливом (1½” – Ø 40) 4620016490990 Пакет

Сифон «Элит» “Elit” siphon

для двойной, разноуровневой 
мойки с нерж.чашкой Ø 115 мм, 

отв. для стиральной машины, 
кругл. переливом и уголком

for double different-level sink with 
stainless steel waste Ø 115, washing 
machine outlet, round overflow 
and angle  

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30975023 Сифон «Элит» для 2-ой мойки с нержавеющими чашками Ø 115 мм, отводом для стиральной машины и переливом (3½” – Ø 40) 4607118808335 Пакет

В этом разделе мы предлагаем Вам сифоны и выпуски для всех видов моек из мрамора и нержавеющей стали

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив  l = 350 мм
Выход Ø 40 мм Винт l = 60 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 3½” Гофр. перелив  l = 350 мм
Выход Ø 40 мм Винт l = 45 мм
Решетка нерж. сталь 

Ø 115 мм
Скорость слива 50 л/мин

Гидрозатвор 60 мм Решетка нерж. сталь 
Ø 115 мм

Вход 3½” Выпуск есть
Выход Ø 40 мм Гофр. перелив l = 350 мм

Винт l = 45 мм
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Сифон «Элит» “Elit” siphon
для двойной мойки 

с нержавеющими чашками Ø 70 мм 
и отводом  для стиральных машин 

(1½” – Ø 40) 

for double sink with stainless steel 
wastes Ø 70 mm and washing 
machine outlet (1½” – Ø 40)

Гидрозатвор 60 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 40 мм Винт l = 85 мм

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980619 Сифон «Элит» для двойной мойки с нержавеющими чашками Ø 70 мм и отводом  для стиральных машин (1½” – Ø 40) 4607118806645 Пакет

Сифон «Элит»

Сифон «Элит»

“Elit” siphon

“Elit” siphon

для двойной, разноуровневой мойки 
с нерж. чашкой, отводом для стиральной 

машины и круглым переливом

для двойной, разноуровневой мойки 
с нерж. чашкой, отводом для стиральной 

машины и круглым переливом

for double different-level sink with stainless 
steel waste Ø 115 mm, washing machine 
outlet and round overflow

for double different-level sink with 
stainless steel waste Ø 115 mm, washing 
machine outlet and round overflow

Регулировка  
по высоте

от 195 до 265 мм Решетка нерж. сталь 
Ø 115 мм

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 3½” Винт l = 45 мм
Выход Ø 40 мм Скорость слива 50 л/мин

Регулировка  
по высоте

от 195 до 265 мм Решетка нерж. сталь 
Ø 115 мм

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 3½” Винт l = 45 мм
Выход Ø 40 мм Скорость слива 50 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка

30986178 Сифон «Элит» для 2-ой, разноуровневой мойки с нержавеющей чашкой Ø 115 мм, отводом для стиральной машины  
и круглым переливом (3½” – Ø 40) 4607118804825 Пакет

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка

30987097 Сифон «Элит» для 2-ой разноуровневой мойки с нержавеющими чашками Ø 115 мм, отводом для стир.машины, круглым переливом и 
гофротрубой 800 мм (3½” – Ø 40/50) 4620016495889 Пакет

30987102 Сифон «Элит» для 2-ой разноуровневой мойки с нержавеющими чашками Ø 115 мм эконом, отводом для стир.машины, 
круглым и прямоугольным переливом и гофротрубой 800 мм (3½” – Ø 40/50) 4620016495957 Пакет
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Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” siphon

с нержавеющей чашкой 
и гофротрубой

with stainless steel waste Ø 63 
and extendable tube 800 mm  
(1½” – Ø 40/50)

Регулировка  
по высоте

от 100 до 160 мм Решетка нерж. сталь Ø 63 мм

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1¼” Винт l = 85 мм
Выход Ø 40/50 мм Скорость слива 52 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986780 Сифон «МИНИ Элит» с нержавеющей чашкой Ø 63 мм и гофротрубой 800 мм (1¼” – Ø 40/50) 4620016490426 Пакет

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” siphon

с нержавеющей чашкой, отводом 
для стиральной машины 

и гофротрубой

with stainless steel waste 
Ø 63 mm, washing machine outlet 
and extendable tube 800 mm  
(1½” – Ø 40/50)

Гидрозатвор 50 мм Решетка нерж. сталь Ø 63 мм
Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 85 мм

Скорость слива 52 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980679 Сифон «МИНИ Элит» с нержавеющей чашкой Ø 65 мм, отводом для стиральной машины и гофротрубой 800 мм (1½” – Ø 40/50) 4620016491256 Пакет

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” siphon

с пластиковым выпуском  Ø 63 мм 
и гофротрубой (Ø 40-40/50)

with solid waste Ø 63 mm 
and extendable tube 800 mm  
Ø 40-40/50 

Регулировка  
по высоте

от 100 до 170 мм Выход Ø 40/50 мм

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1½” Скорость слива 52 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986710 Сифон «МИНИ Элит» с гофротрубой 800 мм (1¼” – Ø 40/50) 4620016491065 Пакет
30980671 Сифон «МИНИ Элит» (1¼” – Ø 40) 4620016490099 Пакет
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BASIN SIPHONS	 СИФОНЫ ДЛЯ РАКОВИНСИФОНЫ ДЛЯ ДВОЙНЫХ МОЕК	  DOUBLE SINK SIPHONS
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Сифон «Элит» “Elit” extendable siphon

гофрированный  
с нержавеющей чашкой

with stainless steel waste Ø 70 mm, 
extendable tube (1½” – Ø 50/40)

Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 50/40 мм Винт l = 85 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 54,5 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980631 Сифон гофрированный «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм, стандарт 900 мм (1½” – Ø 50/40) 4607118805075 Пакет
30986311 Сифон гофрированный «Элит» с отводом для стиральной машины и нержавеющей чашкой Ø 70 мм, стандарт 900 мм (1½” – Ø 50/40) 4620016491799 Пакет
30980632 Сифон гофрированный «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм, удлиненный 1200 мм (1½” – Ø 50/40) 4607118803422 Пакет

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” extendable 
siphon

гофрированный с нержавеющей 
чашкой, стандарт

with stainless steel waste Ø 70, 
standard (1½” – Ø 40/50)

Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 85 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 54,5 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986333 Сифон гофрированный «МИНИ Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм, стандарт 800 мм (1½” – Ø 40/50) 4607118808144 Пакет
30986343 Сифон гофрированный «МИНИ Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм, удлинённый 1200 мм (1½” – Ø 40/50) 4620016490693 Пакет

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” extendable 
siphon

гофрированный с нержавеющей 
чашкой, стандарт

with stainless steel waste Ø 63, 
standard (1½” – Ø 40/50)

Вход 1¼” Выпуск есть
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 85 мм
Решетка нерж. сталь Ø 65 мм Скорость слива 54,5 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986352 Сифон гофрированный «МИНИ Элит» с нержавеющей чашкой Ø 63 мм, стандарт 800 мм (1¼” – Ø 40-50) 4620016490747 Пакет
30986362 Сифон гофрированный «МИНИ Элит» с нержавеющей чашкой Ø 63 мм, удлинённый 1200 мм (1¼” – Ø 40-50) 4620016490754 Пакет

Большое количество диаметров присоединения и разная комплектация гофрированных сифонов позволяет устанавливать их на 
любые мойки и раковины
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Сифон гофрированный 
«Элит»

“Elit” extendable siphon

без выпуска without waste 600mm  
(1½" – Ø 50/40)

Вход 1½” Выход Ø 50/40 мм
Скорость слива 54,5 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980621 Сифон гофрированный без выпуска «Элит» 600 мм  (1½" – Ø 50/40) 4607118809271 Пакет

Сифон гофрированный 
«Элит»

“Elit” extendable siphon

без выпуска without waste 900mm  
(1½" – Ø 50/40)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980622 Сифон гофрированный без выпуска «Элит» 900 мм  (1½" – Ø 50/40) 4607118809288 Пакет

Сифон гофрированный 
«Элит»

“Elit” extendable siphon

без выпуска

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980623 Сифон гофрированный без выпуска «Элит» 1200 мм (1½" – Ø 50/40) 4607118808724 Пакет

Вход 1½” Выход Ø 50/40 мм
Скорость слива 54,5 л/мин

Вход 1½” Выход Ø 50/40 мм
Скорость слива 54,5 л/мин

without waste 1200mm  
(1½" – Ø 50/40)
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Сифон гофрированный 
«МИНИ Элит»

“MINI Elit” extendable 
siphon

стандарт, без выпуска without waste  standard  
(1¼" – Ø 40/50)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986264 Сифон гофрированный без выпуска «МИНИ Элит» стандарт 800 (1¼” – Ø 40/50) 4607118808892 Пакет

Сифон гофрированный 
«МИНИ Элит»

“MINI Elit” extendable 
siphon

удлинённый, без выпуска without waste extended  
(1¼” – Ø 40/50)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986274 Сифон гофрированный без выпуска «МИНИ Элит» удлинённый 1200 (1¼” – Ø 40/50) 4607118808090 Пакет

Вход 1¼” Выход Ø 40/50 мм
Скорость слива 54,5 л/мин

Вход 1¼” Выход Ø 40/50 мм
Скорость слива 54,5 л/мин

Сифон гибкий «VIR» “VIR” flexible siphon

(Ø 50/40), plastic waste Ø 63 mm

Вход 1¼” Выпуск есть
Выход Ø 50/40 мм Скорость слива 29 л/мин
Решетка пластик Ø 63 мм

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980311 Сифон гибкий «VIR” (Ø 50/40) 4607118807772 Пакет
30980313 Сифон гибкий «VIR” 1.5 м (Ø 50/40) 4607118809950 Пакет

Сифон гибкий «VIR» “VIR” flexible siphon

с нержавеющей чашкой with stainless steel waste  
Ø 70 mm (1¼ – Ø 50/40)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980312 Cифон гибкий «VIR» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм (1¼” – Ø 50/40) 4607118808816 Пакет
30980314 Cифон гибкий «VIR» с нержавеющей чашкой Ø 65 мм (1¼” – Ø 50/40) 4607110889967 Пакет
30980316 Сифон гибкий «VIR» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм, 1,5 м (Ø 50/40) 4607118808373 Пакет

Сифон гибкий «VIR» “VIR” flexible siphon

с пластиковой чашкой with plastic grid 
Ø 70 mm (1¼ – Ø 50/40)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30987062 Сифон гибкий «VIR» с пластиковой чашкой Ø 70 мм (1¼”- Ø 50/40) 4620016494165 Пакет

Серия сифонов «VIR» – это многолетний лидер продаж в России и странах ближнего зарубежья. Революционная конструкция хомута 
и профиль гофрированного шланга, специально разработанные нами, обеспечивают всей конструкции особую надежность и гибкость

Вход 1¼” Выпуск есть
Выход Ø 50/40 мм Винт l = 85 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 29 л/мин

Вход 1¼” Выпуск есть
Выход Ø 50/40 мм Винт l = 85 мм
Решетка пластик Ø 70 мм Скорость слива 29 л/мин
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Сифон гибкий «Эконом» Econom flexible siphon

 с нержавеющей чашкой with stainless steel waste Ø 70 mm 
(white)

Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 38 мм Винт l = 60 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 40 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980132 Сифон гибкий с нержавеющей чашкой Ø 70мм (белый) 4607118808595 Пакет

Сифон гибкий «Эконом» Econom flexible siphon

with overflow (white), plastic waste 
Ø 70 mm

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980134 Сифон гибкий (белый) 4607118808618 Пакет

Сифон гофрированный 
«МИНИ Элит»

“MINI Elit” extendable 
siphon

стандарт, без выпуска without waste standard  
(1½" – Ø 40/50)

Вход 1½” Выход Ø 40/50 мм
Скорость слива 54,5 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986244 Сифон гофрированный без выпуска «МИНИ Элит» стандарт 800 (1½" – Ø 40/50) 4620016490877 Пакет

Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 38 мм Винт l = 80 мм
Решетка пластик Ø 70 мм Скорость слива 40 л/мин

Сифон гофрированный 
«МИНИ Элит»

“MINI Elit” extendable 
siphon

удлиненный, без выпуска without waste extended  
(1½” – Ø 40/50)

Вход 1½” Выход Ø 40/50 мм
Скорость слива 54,5 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986254 Сифон гофрированный без выпуска «МИНИ Элит» удлинённый 1200 (1½" – Ø 40/50) 4607118809769 Пакет
30986255 Сифон гофрированный без выпуска «МИНИ Элит» длинный, l = 2000 мм  (1½" – Ø 40/50) 4607118809677 Пакет

Сифон для писсуара Urinal siphon

белый,  вход Ø 38-44 мм, 
с гофротрубой 800 мм ( 40*40/50)

white, waste Ø 38-44 mm with 
extendable tube 800 mm ( 40*40/50)

Гидрозатвор 60 мм Выход Ø 40/50 мм
Вход Ø 38-44 мм Скорость слива 28 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30987082 Сифон для писсуара (белый) 4620016494486 Пакет
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Сифон гибкий «VIR» “VIR” flexible siphon

с отводом для стиральной 
машины и нержавеющей чашкой

with washing machine outlet 
and stainless steel waste Ø 70 mm  
(1¼ – Ø 50/40)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980317 Cифон гибкий «VIR» с отводом для стиральной машины и нержавеющей чашкой Ø 70 мм (1¼” – Ø 50/40) 4620016491973 Пакет

Вход 1¼” Выпуск есть
Выход Ø 50/40 мм Винт l = 85 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 29 л/мин
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Выпуск Waste 1 nut

1 гайка

Выход Ø 40 мм Решетка пластик Ø 63 мм

Выход 1¼” Решетка пластик Ø 63 мм

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981204 Выпуск 1 гайка 4607118808502 Пакет

Выпуск «VIR» “VIR” waste

для гофрированных сифонов for extendable siphons (1¼”)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981221 Выпуск «VIR» для гофрированных сифонов (1¼”) 4607118808472 Пакет

Выпуск «VIR»

Выпуск

“VIR” waste

Waste 1 nut

с нержавеющей чашкой

1 гайка

with stainless steel waste Ø 70 mm 
(1¼”)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981206 Выпуск «VIR» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм (1¼”) 4607118809912 Пакет

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981207 Выпуск «VIR» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм 4607118808526 Пакет

Выход 1¼” Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Выход Ø 40 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Ø4,2 x 60мм  
Винт самонарезающий Ø70

10
0

Ø70

34 1¼” 

max 60

M6х85

1¼” 

70

Ø63

M6x85

Ø8

Ø115

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

max 60 45

1½”

1½” 1½”

137

64 6,5

40

10

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

Латунь с хромовым
покрытием

L = 350 L = 350

L = 350

Ø70

Ø70

M12

M6x85max 60

48

max 60 max 35

M29x1,25

58
45

48

1½”

1½”

Ø70

M6x85
max 60

6,510

Ø84

Ø115
Ø84

Ø8

Ø23

Ø4,2 x 60мм  
Винт самонарезающий Ø70

10
0

Ø70

34 1¼” 

max 60

M6х85

1¼” 

70

Ø63

M6x85

Ø8

Ø115

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

max 60 45

1½”

1½” 1½”

137

64 6,5

40

10

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

Латунь с хромовым
покрытием

L = 350 L = 350

L = 350

Ø70

Ø70

M12

M6x85max 60

48

max 60 max 35

M29x1,25

58
45

48

1½”

1½”

Ø70

M6x85
max 60

6,510

Ø84

Ø115
Ø84

Ø8

Ø23

Ø4,2 x 60мм  
Винт самонарезающий Ø70

10
0

Ø70

34 1¼” 

max 60

M6х85

1¼” 

70

Ø63

M6x85

Ø8

Ø115

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

max 60 45

1½”

1½” 1½”

137

64 6,5

40

10

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

Латунь с хромовым
покрытием

L = 350 L = 350

L = 350

Ø70

Ø70

M12

M6x85max 60

48

max 60 max 35

M29x1,25

58
45

48

1½”

1½”

Ø70

M6x85
max 60

6,510

Ø84

Ø115
Ø84

Ø8

Ø23

Ø38

Ø40

Ø50

Lmax=12001½”

Lmax=800
Lmin=280

Ø38-44

88
14

0

Ø40
Ø50

Ø63

10
0

Ø70

Ø23

Ø20

Ø14

M6x85

1¼”

Ø40

Ø50

max 60

L=900

Lmax=8001½”

Ø38

Ø40

Ø50

Ø70

max 55

L=900

Винт самонарезающий
Ø4,2 х 80мм

200
Ø38

Ø40

Ø50

L=900
max 60

M6x85
Ø70

1¼”

Ø70

max 35

L=900

Винт самонарезающий
Ø4,2 х 60мм

200
Ø38

Ø40

Ø50

L=900

Ø63

Выпуск «Элит»  “Elit” waste

с нержавеющей чашкой with stainless steel grid Ø 70 mm 
(1½")

Выход 1½” мм Винт l = 85 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980641 Выпуск «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 мм (1½") 4607118809875 Пакет

Выпуск «Элит»  “Elit” waste

с нержавеющей чашкой 
и переливом

with stainless steel grid  Ø 70 mm 
and overflow (1½")

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980642 Выпуск «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 и переливом (1½") 4620016491263 Пакет

Выпуск «Элит»  “Elit” waste

с нержавеющей чашкой и отводом 
для стиральной машины

with stainless steel grid  Ø 70 mm 
and washing machine outlet (1½")

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980643 Выпуск «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 70 и отводом для стиральной машины (1½") 4620016491003 Пакет

Разнообразие выпусков, предложенных в данном разделе,  
позволяет охватить различные мойки и раковины с переливами 

Выход 1½” мм Гофр. перелив l = 350 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Винт l = 85 мм

Выход 1½” мм Винт l = 85 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Ø4,2 x 60мм  
Винт самонарезающий Ø70

10
0

Ø70

34 1¼” 

max 60

M6х85

1¼” 

70

Ø63

M6x85

Ø8

Ø115

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

max 60 45

1½”

1½” 1½”

137

64 6,5

40

10

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

Латунь с хромовым
покрытием

L = 350 L = 350

L = 350

Ø70

Ø70

M12

M6x85max 60

48

max 60 max 35

M29x1,25

58
45

48

1½”

1½”

Ø70

M6x85
max 60

6,510

Ø84

Ø115
Ø84

Ø8

Ø23

Ø4,2 x 60мм  
Винт самонарезающий Ø70

10
0

Ø70

34 1¼” 

max 60

M6х85

1¼” 

70

Ø63

M6x85

Ø20
Ø23

Ø8

Ø115

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

max 60 45

1½”

1½” 1½”

137

64 6,5

40

10

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

Латунь с хромовым
покрытием

L = 350 L = 350

L = 350

Ø70

Ø70

M12

M6x85max 60

48

max 60 max 35

M29x1,25

58
45

48

1½”

1½”

Ø70

M6x85
max 60

6,510

Ø84

Ø115
Ø84

Ø8

Ø4,2 x 60мм  
Винт самонарезающий Ø70

10
0

Ø70

34 1¼” 

max 60

M6х85

1¼” 

70

Ø63

M6x85

Ø8

Ø115

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

max 60 45

1½”

1½” 1½”

137

64 6,5

40

10

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

Латунь с хромовым
покрытием

L = 350 L = 350

L = 350

Ø70

Ø70

M12

M6x85max 60

48

max 60 max 35

M29x1,25

58
45

48

1½”

1½”

Ø70

M6x85
max 60

6,510

Ø84

Ø115
Ø84

Ø8

Ø23

WASTES & OVERFLOWS 	 ВЫПУСКИ И ПЕРЕЛИВЫВЫПУСКИ И ПЕРЕЛИВЫ	 WASTES & OVERFLOWS

10

10

10

10

2 года

2 года

2 года

2 года

2 года

2 года

2 года
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Выпуск «Элит»  “Elit” waste

с нержавеющей чашкой 
и переливом

with stainless steel grid Ø 115 mm 
and overflow (3½")

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980644 Выпуск «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 115 мм и переливом (3½") 4607118809882 Пакет

Выпуск «Элит»  “Elit” waste

с нержавеющей чашкой и круглым 
переливом

with stainless steel grid Ø 115 mm 
and round overflow (3½")

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986441 Выпуск «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 115 мм и круглым переливом (3½") 4620016491058 Пакет

Решетка нерж. сталь 
Ø 115 мм

Гофр. перелив l = 350 мм

Решетка нерж. сталь 
Ø 115 мм

Гофр. перелив l = 350 мм

Ø4,2 x 60мм  
Винт самонарезающий Ø70

10
0

Ø70

34 1¼” 

max 60

M6х85

1¼” 

70

Ø63

M6x85

Ø8

Ø115

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

max 60 45

1½”

1½” 1½”

137

64 6,5

40

10

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

Латунь с хромовым
покрытием

L = 350 L = 350

L = 350

Ø70

Ø70

M12

M6x85max 60

48

max 60 max 35

M29x1,25

58
45

48

1½”

1½”

Ø70

M6x85
max 60

6,510

Ø84

Ø115
Ø84

Ø8

Ø23

Ø4,2 x 60мм  
Винт самонарезающий Ø70

10
0

Ø70

34 1¼” 

max 60

M6х85

1¼” 

70

Ø63

M6x85

Ø20
Ø23

Ø8

Ø114

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

max 60 45

1½”

1½” 1½”

137

64 6,5

40

10

Комплект:
плоская + вогнутая

прокладки

L = 300 L = 350

L = 300

Ø70

Ø70

M12

M6x85max 60

48

max 60 max 35
58

45

48

1½”

1½”

Ø70

M6x85
max 60

6,510

Ø84

Ø115
Ø84

Ø8

M5x35
M5

Выпуск «Элит»  “Elit” waste

с нержавеющей чашкой stainless steel waste Ø 115

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980645 Выпуск «Элит» с нержавеющей чашкой Ø 115 мм (3½") 4607118809899 Пакет

Выпуск «Элит»  “Elit” waste

с плоской нержавеющей чашкой 
и переливом

with flat stainless steel waste 
Ø 115 mm and overflow (3½")

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980683 Выпуск «Элит» с плоской нержавеющей чашкой Ø 115 мм и переливом (3½") 4620016491041 Пакет

Выпуск «Элит»  “Elit” waste

с плоской нержавеющей чашкой with flat stainless steel waste 
Ø 115 mm (3½")

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980684 Выпуск «Элит» с плоской нержавеющей чашкой Ø 115 мм (3½") 4607118809431 Пакет

Решетка нерж. сталь 
Ø 115 мм

Решетка нерж. сталь 
Ø 115 мм

Гофр. перелив l = 350 мм

Решетка нерж. сталь 
Ø 115 мм

Ø8

1½”

Ø112
Ø70

Ø706,5 10
Комплект:

плоская + вогнутая
прокладки

Ø115
M6x85

1½”

130

M6x60
Ø40 Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø38

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø70

112

112

1½”
M6x60

L = 350

L = 500

L = 500
L = 450 L = 500

Lmax = 800
Lmin = 230112

Ø70

Ø70

Ø70

M12

max 55

max 55
70

40
64

58

45

130

Ø115
Ø74

Ø63
Ø40 Ø50

Ø84

M6x85

1½”

L = 450

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

Ø74

Ø70 Ø38

1½”

1½”
M6x60

M6x30

M6x30

M6x60

Ø8

1½”

Ø112
Ø70

Ø706,5 10
Комплект:

плоская + вогнутая
прокладки

Ø115
M6x85

1½”

130

M6x60
Ø40 Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø38

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø70

112

112

1½”
M6x60

L = 350

L = 500

L = 500
L = 450 L = 500

Lmax = 800
Lmin = 230112

Ø70

Ø70

Ø70

M12

max 55

max 55
70

40
64

58

45

130

Ø115
Ø74

Ø63
Ø40 Ø50

Ø84

M6x85

1½”

L = 450

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

Ø74

Ø70 Ø38

1½”

1½”
M6x60

M6x30

M6x30

M6x60

Ø8

1½”

Ø112
Ø70

Ø706,5 10
Комплект:

плоская + вогнутая
прокладки

Ø115
M6x85

1½”

130

M6x60
Ø40 Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø38

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø70

112

112

1½”
M6x60

L = 350

L = 500

L = 500
L = 450 L = 500

Lmax = 800
Lmin = 230112

Ø70

Ø70

Ø70

M12

max 55

max 55
70

40
64

58

45

130

Ø115
Ø74

Ø63
Ø40 Ø50

Ø84

M6x85

1½”

L = 450

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

Ø74

Ø70 Ø38

1½”

1½”
M6x60

M6x30

M6x30

M6x60

WASTES & OVERFLOWS 	 ВЫПУСКИ И ПЕРЕЛИВЫВЫПУСКИ И ПЕРЕЛИВЫ	 WASTES & OVERFLOWS

2 года2 года

2 года2 года

2 года



28 29

КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2026

Сифон «Элит» “Elit” bath waste

с пластиковыми чашками with plastic waste (Ø 50/40)

Гидрозатвор 60 мм Решетка пластик Ø 63 мм
Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 50/40 мм Гофр. перелив l = 450 мм

Скорость слива 39 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980651 Сифон «Элит» для ванн (Ø 40/50) 4607118805082 Пакет

Сифон «Элит» “Elit” bath waste

с нержавеющими чашками for bathtub with stainless steel waste 
(Ø 50/40)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980652 Сифон «Элит» для ванн с нержавеющими чашками (Ø 40/50) 4607118801015 Пакет

Сифоны для ванн серии «Элит» полностью соответствуют высоким стандартам надежности и качества. Литая конструкция 
корпуса сифона обеспечивает его прочность и долговечность в эксплуатации 

Гидрозатвор 60 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 450 мм
Выход Ø 50/40 мм Винт l = 60 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 39 л/мин

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” bath waste

с пластиковыми чашками 
и трубой на 45° (40-40/50)

with plastic waste 
and tube 45° (40-40/50)

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 500 мм
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 39 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30975120 Сифон «МИНИ Элит» для ванн с трубой на 45° (40-40/50) 4620016497319 Пакет

Особая конструкция сифонов для ванн «МИНИ Элит» увеличивает скорость слива воды, а высота самого сифона составляет 
всего 11 см

L = 500
L = 500

112

Ø74

Ø70

1½”
M6x60

Ø40
Ø50

50

45
165

BATH WASTES	 CИФОНЫ ДЛЯ ВАННCИФОНЫ ДЛЯ ВАНН	 BATH WASTES

Ø8

1½”

Ø112
Ø70

Ø706,5 10
Комплект:

плоская + вогнутая
прокладки

Ø115
M6x85

1½”

130

M6x60
Ø40 Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø38

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø70

112

112

1½”
M6x60

L = 350

L = 500

L = 500
L = 450 L = 500

Lmax = 800
Lmin = 230112

Ø70

Ø70

Ø70

M12

max 55

max 55
70

40
64

58

45

130

Ø115
Ø74

Ø63
Ø40 Ø50

Ø84

M6x85

1½”

L = 450

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

Ø74

Ø70 Ø38

1½”

1½”
M6x60

M6x30

M6x30

M6x60

Ø8

1½”

Ø112
Ø70

Ø706,5 10
Комплект:

плоская + вогнутая
прокладки

Ø115
M6x85

1½”

130

M6x60
Ø40 Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø38

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø70

112

112

1½”
M6x60

L = 350

L = 500

L = 500
L = 450 L = 500

Lmax = 800
Lmin = 230112

Ø70

Ø70

Ø70

M12

max 55

max 55
70

40
64

58

45

130

Ø115
Ø74

Ø63
Ø40 Ø50

Ø84

M6x85

1½”

L = 450

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

Ø74

Ø70 Ø38

1½”

1½”
M6x60

M6x30

M6x30

M6x60

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” bath waste

с пластиковыми чашками 
и гофротрубой

with plastic waste 
and extendable tube (40-40/50)

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 500 мм
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 39 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980653 Сифон «МИНИ Элит» для ванн с гофротрубой 800 мм (Ø 40/50) 4607118802296 Пакет

Ø8

1½”

Ø112
Ø70

Ø706,5 10
Комплект:

плоская + вогнутая
прокладки

Ø115
M6x85

1½”

130

M6x60
Ø40 Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø38

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø70

112

112

1½”
M6x60

L = 350

L = 500

L = 500
L = 450 L = 500

Lmax = 800
Lmin = 230112

Ø70

Ø70

Ø70

M12

max 55

max 55
70

40
64

58

45

130

Ø115
Ø74

Ø63
Ø40 Ø50

Ø84

M6x85

1½”

L = 450

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

Ø74

Ø70 Ø38

1½”

1½”
M6x60

M6x30

M6x30

M6x60

2 года

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” bath waste

с нержавеющими чашками 
и гофротрубой

for bathtub with stainless steel waste 
and extendable tube (Ø 40/50)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980654 Сифон «МИНИ Элит» для ванн с нержавеющими чашками и гофротрубой 800 мм (Ø 40/50) 4607118807789 Пакет

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 500 мм
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 39 л/мин

Ø8

1½”

Ø112
Ø70

Ø706,5 10
Комплект:

плоская + вогнутая
прокладки

Ø115
M6x85

1½”

130

M6x60
Ø40 Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø38

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø70

112

112

1½”
M6x60

L = 350

L = 500

L = 500
L = 450 L = 500

Lmax = 800
Lmin = 230112

Ø70

Ø70

Ø70

M12

max 55

max 55
70

40
64

58

45

130

Ø115
Ø74

Ø63
Ø40 Ø50

Ø84

M6x85

1½”

L = 450

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

Ø74

Ø70 Ø38

1½”

1½”
M6x60

M6x30

M6x30

M6x60

2 года

2 года

2 года

2 года



30 31

КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2026

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” bath waste

с нержавеющими чашками 
и с трубой на 45° (40-40/50)

for bathtub with stainless steel waste 
and тube 45° (40-40/50)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30975121 Сифон «МИНИ Элит» для ванн с нержавеющими чашками и с трубой на 45° (40-40/50) 4620016497326 Пакет

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” bath waste

с нержавеющими чашками,  
без отвода

for bathtub with stainless steel waste 
without flexible (1½" – Ø 40)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980655 Сифон «МИНИ Элит» для ванн с нержавеющими чашками, без отвода (Ø 40) 4620016491348 Пакет

Особая конструкция сифонов для ванн «МИНИ Элит» увеличивает скорость слива воды, а высота самого сифона составляет 
всего 11 см

Особая конструкция сифонов для ванн «МИНИ Элит» увеличивает скорость слива воды, а высота самого сифона составляет 
всего 11 см

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 500 мм
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 39 л/мин

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 500 мм
Выход Ø 40 мм Винт l = 60 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 39 л/мин

Ø40
Ø50

50

45
165

112

Ø70

Ø70

L = 500
L = 500

1½”

M6x30

M6x60

Ø8

1½”

Ø112
Ø70

Ø706,5 10
Комплект:

плоская + вогнутая
прокладки

Ø115
M6x85

1½”

130

M6x60
Ø40 Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø50

Ø40

Ø38

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø70

112

112

1½”
M6x60

L = 350

L = 500

L = 500
L = 450 L = 500

Lmax = 800
Lmin = 230112

Ø70

Ø70

Ø70

M12

max 55

max 55
70

40
64

58

45

130

Ø115
Ø74

Ø63
Ø40 Ø50

Ø84

M6x85

1½”

L = 450

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

L = 500

Ø74

Ø70 Ø38

1½”

1½”
M6x60

M6x30

M6x30

M6x60

2 года

2 года

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” bath waste

с полуавтоматическим сливом, 
гофротрубой

for bathtub with semi-automatic 
waste and extendable tube (Ø 40/50)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980657 Сифон «МИНИ Элит» для ванн с полуавтоматическим сливом, гофротрубой (Ø 40/50) 4620016491362 Пакет

Гидрозатвор 50 мм Клапан, вентиль латунь, хром
Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 40/50 мм Гофр. перелив l = 700 мм

Скорость слива 32 л/мин

1½”

125

L = 500

L = 430

Заглушка

Заглушка

Ø38

L = 450

Ø40

1½”

Ø70
M6x60

max 10

L = 320

L = 500

Ø49

Ø70

Ø70

Ø40

Ø40

Ø40

85

82

85

82

max 45
M6x60

Ø63

Ø40

85

82

1½”
L = 700 L = 700 145

120
max 10

Lmax = 560
Lmin = 245

1½”
Lmax = 500
Lmin = 182

Ø38

Ø49

Ø40
Ø50

Ø40
Ø50

Ø74

M6x60

L = 500

L = 500

Ø70

Ø74

118
Ø40

145

145

Ø40

Ø50

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø38

5 лет

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” bath waste
Для ванн 1½ х 40 мм 

с полуавтоматическим сливом, 
с внешним тросиком 

и трубой на 45° (40-40/50)

for bathtub with semi-automatic 
waste and тube 45° (40-40/50)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30975116 Сифон «МИНИ Элит» для ванн с полуавтоматическим сливом 4620016497272 Пакет

Гидрозатвор 50 мм Клапан, вентиль латунь, хром
Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 40/50 мм Гофр. перелив l = 700 мм

Скорость слива 32 л/мин

Ø40
Ø50

50

45
165

125

L = 700 max 10

Сифон «Универсал» “Universal” bath waste

для ванн с пластиковыми 
чашками и гофротрубой 
Ø 40-Ø 40/50 L = 500 мм

for bathtub with  waste 
and extendable tube  
(Ø 40-Ø 40/50) L = 500 mm

Гидрозатвор 55 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 500 мм
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм
Решетка пластик Ø 70 мм Скорость слива 43 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980241 Сифон «Универсал» для ванн 4607118809813 Пакет

1½”

125

L = 500

L = 430

Заглушка

Заглушка

Ø38

L = 450

Ø40

1½”

Ø70
M6x60

max 10

L = 320

L = 500

Ø49

Ø70

Ø70

Ø40

Ø40

Ø40

85

82

85

82

max 45
M6x60

Ø63

Ø40

85

82

1½”
L = 700 L = 700 145

120
max 10

Lmax = 560
Lmin = 245

1½”
Lmax = 500
Lmin = 182

Ø38

Ø49

Ø40
Ø50

Ø40
Ø50

Ø74

M6x60

L = 500

L = 500

Ø70

Ø74

118
Ø40

145

145

Ø40

Ø50

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø38

2 года

Сифон «Универсал» “Universal” bath waste

для ванн с пластиковыми чашками, 
с переливом L = 500 мм  

и с трубой на 45° (40-40/50) 
for bathtub with waste 
and тube 45° (40-40/50)

Гидрозатвор 55 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 500 мм
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм
Решетка пластик Ø 70 мм Скорость слива 43 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30975118 Сифон «Универсал» для ванн 4620016497296 Пакет

Ø40
Ø50

50

45
165

L = 500

Заглушка

1½”

Ø74

M6x60

L = 500

Ø70

BATH WASTES	 CИФОНЫ ДЛЯ ВАННCИФОНЫ ДЛЯ ВАНН	 BATH WASTES

5 лет

2 года
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Сифон «Универсал» “Universal” siphon

для ванн 1½ х 40 мм с нержавеющей 
чашкой перелива L = 500 мм, 

с решеткой из нержавеющей стали 
Ø 70 мм и трубой на 45° (40-40/50)

for bathub 1½ х 40 mm 
with stainless steel waste Ø 70 mm,
L = 500 mm, and tube (40-40/50)

Гидрозатвор 55 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 500 мм
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 43 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30975119 Сифон «Универсал» для ванн с нержавеющими чашками и с переходной трубой на 45 град. (40-40/50) 4620016497302 Пакет

Серия сифонов для ванн «Универсал» объединяет в себе техническое совершенство и великолепный дизайн. 
Сифон «Универсал» обеспечит новый уровень комфорта Вашей ванной

Сифон «Универсал» “Universal” bath waste
с полуавтоматическим сливом 

с внешним тросиком 
и с трубой на 45° (40-40/50)

for bathtub with semi-automatic 
waste and тube 45° (40-40/50) 

Гидрозатвор 55 мм Клапан, вентиль латунь, хром
Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 40 мм Гофр. перелив l = 700 мм

Скорость слива 43 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30975117 Сифон «Универсал» для ванн, с полуавтоматическим сливом 4620016497289 Пакет

Сифон «Эконом» “Econom” bath waste

поворотный for bathtub, regulated

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Выход Ø 40 мм Гофр. перелив l = 500 мм
Решетка пластик Ø 70 мм Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980143 Сифон для ванн поворотный (белый) 4607118805006 Пакет

Сифон «Эконом» “Econom” bath waste

неповоротный for bathtub, not regulated

Гидрозатвор 50 мм Выпуск есть
Выход Ø 40 мм Гофр. перелив l = 500 мм
Решетка пластик Ø 70 мм Скорость слива 36 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980144 Сифон для ванн неповоротный (белый) 4607118808663 Пакет

Сифоны серии «Эконом» – это качество и низкие цены

Ø40
Ø50

50

45
165

max 10

L = 700 145

1½”

125

L = 500

L = 500

L = 500

Заглушка

Заглушка

Заглушка

Ø38

L = 450

Ø40
Ø50

1½”

Ø38Ø70
M6x60

max 10

L = 320

L = 320

Ø49

Ø70

Ø70

Ø40

Ø40

Ø40

85

82

85

82

max 45
M6x60

Ø63

Ø40

85

82

1½”
L = 700 L = 700 145

120

455

max 10
Lmax = 560
Lmin = 245

1½”
Lmax = 500
Lmin = 182

Lmax = 500
Lmin = 180

Ø38

Ø49

Ø40Ø40
Ø50

Ø40
Ø50

Ø74

M6x60

L = 500

L = 500

Ø70

Ø74

118

118

L = 320

Ø40
145

145

1½”

125

L = 500

L = 500

L = 500

Заглушка

Заглушка

Заглушка

Ø38

L = 450

Ø40
Ø50

1½”

Ø38Ø70
M6x60

max 10

L = 320

L = 320

Ø49

Ø70

Ø70

Ø40

Ø40

Ø40

85

82

85

82

max 45
M6x60

Ø63

Ø40

85

82

1½”
L = 700 L = 700 145

120

455

max 10
Lmax = 560
Lmin = 245

1½”
Lmax = 500
Lmin = 182

Lmax = 500
Lmin = 180

Ø38

Ø49

Ø40Ø40
Ø50

Ø40
Ø50

Ø74

M6x60

L = 500

L = 500

Ø70

Ø74

118

118

L = 320

Ø40
145

145

BATH WASTES	 CИФОНЫ ДЛЯ ВАННCИФОНЫ ДЛЯ ВАНН	 BATH WASTES

Ø40

Ø50

50

45
165

Заглушка

L = 450

Ø40

1½”

Ø70
M6x60

L = 500

Ø74

Сифон «Универсал» “Universal” siphon

с нержавеющими чашками for bathtub with stainless steel waste 
and rigid pipe rapid/flexible

Гидрозатвор 55 мм Выпуск есть
Вход 1½” Гофр. перелив l = 500 мм
Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм Скорость слива 43 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30982420 Сифон «Универсал» для ванн с нержавеющими чашками и гофротрубой l = 500 мм (Ø 40/50) 4607118809240 Пакет
30980242 Сифон «Универсал» для ванн с нержавеющими чашками и жесткой трубой 4607118809905 Пакет

1½”

125

L = 500

L = 430

Заглушка

Заглушка

Ø38

L = 450

Ø40

1½”

Ø70
M6x60

max 10

L = 320

L = 500

Ø49

Ø70

Ø70

Ø40

Ø40

Ø40

85

82

85

82

max 45
M6x60

Ø63

Ø40

85

82

1½”
L = 700 L = 700 145

120
max 10

Lmax = 560
Lmin = 245

1½”
Lmax = 500
Lmin = 182

Ø38

Ø49

Ø40
Ø50

Ø40
Ø50

Ø74

M6x60

L = 500

L = 500

Ø70

Ø74

118
Ø40

145

145

Ø40

Ø50

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø38

2 года

Сифон «Универсал» “Universal” bath waste

с полуавтоматическим сливом 
и переливом

for bathtub with semi-automatic 
waste Ø70 mm, owerflow 
and extendable tube

Гидрозатвор 55 мм Клапан, вентиль латунь, хром
Вход 1½” Выпуск есть
Выход Ø 40 мм Гофр. перелив l = 700 мм

Скорость слива 43 л/мин

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30982476 Сифон «Универсал» для ванн, с полуавтоматическим сливом и переливом 70 см 4620016490310 Пакет

1½”

125

L = 500

L = 430

Заглушка

Заглушка

Ø38

L = 450

Ø40

1½”

Ø70
M6x60

max 10

L = 320

L = 500

Ø49

Ø70

Ø70

Ø40

Ø40

Ø40

85

82

85

82

max 45
M6x60

Ø63

Ø40

85

82

1½”
L = 700 L = 700 145

120
max 10

Lmax = 560
Lmin = 245

1½”
Lmax = 500
Lmin = 182

Ø38

Ø49

Ø40
Ø50

Ø40
Ø50

Ø74

M6x60

L = 500

L = 500

Ø70

Ø74

118
Ø40

145

145

Ø40

Ø50

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø38

5 лет

2 года

2 года

2 года

5 лет
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Сифон «Элит» “Elit” shower waste

с пластмассовым выпуском 
Ø 63 мм, выход Ø 40 мм 
и трубой 45° (40-40/50)

with plastic waste Ø 63 mm 
and тube 45° (40-40/50) 

Гидрозатвор 55 мм Выход Ø 40 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50
Решетка пластик Ø 63 мм

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30975113 Сифон для душевого поддона с пластмассовым выпуском 4620016497241 Пакет

Ø40
Ø50

50

45
165

Ø63

85

82

1½”

Сифон «Элит» “Elit” shower waste
с пластмассовым выпуском with plastic waste Ø 63 mm

Гидрозатвор 55 мм Выход Ø 40 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50
Решетка пластик Ø 63 мм

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980685 Сифон для душевого поддона с пластмассовым выпуском 4607118809738 Пакет

1½”

125

L = 500

L = 430

Заглушка

Заглушка

Ø38

L = 450

Ø40

1½”

Ø70
M6x60

max 10

L = 320

L = 500

Ø49

Ø70

Ø70

Ø40

Ø40

Ø40

85

82

85

82

max 45
M6x60

Ø63

Ø40

85

82

1½”
L = 700 L = 700 145

120
max 10

Lmax = 560
Lmin = 245

1½”
Lmax = 500
Lmin = 182

Ø38

Ø49

Ø40
Ø50

Ø40
Ø50

Ø74

M6x60

L = 500

L = 500

Ø70

Ø74

118
Ø40

145

145

Ø40

Ø50

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø38

2 года

Сифон «Элит» “Elit” shower waste

с нержавеющей чашкой with stainless steel waste Ø 70 

Гидрозатвор 55 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50
Винт l = 60 мм

Выход Ø 40 мм

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980686 Сифон для душевого поддона с нерж.чашкой Ø 70 мм 4607118808779 Пакет

1½”

125

L = 500

L = 430

Заглушка

Заглушка

Ø38

L = 450

Ø40

1½”

Ø70
M6x60

max 10

L = 320

L = 500

Ø49

Ø70

Ø70

Ø40

Ø40

Ø40

85

82

85

82

max 45
M6x60

Ø63

Ø40

85

82

1½”
L = 700 L = 700 145

120
max 10

Lmax = 560
Lmin = 245

1½”
Lmax = 500
Lmin = 182

Ø38

Ø49

Ø40
Ø50

Ø40
Ø50

Ø74

M6x60

L = 500

L = 500

Ø70

Ø74

118
Ø40

145

145

Ø40

Ø50

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø38

Сифон «Элит» “Elit” shower waste

с выпуском клик-клак with click-clack waste

Гидрозатвор 55 мм Выход Ø 40 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30987059 Сифон «Элит» для душевого поддона с отверстием слива 50 мм, выпуск Клик- Клак 4620016494103 Пакет

1½”

125

L = 500

L = 430

Заглушка

Заглушка

Ø38

L = 450

Ø40

1½”

Ø70
M6x60

max 10

L = 320

L = 500

Ø49

Ø70

Ø70

Ø40

Ø40

Ø40

85

82

85

82

max 45
M6x60

Ø63

Ø40

85

82

1½”
L = 700 L = 700 145

120
max 10

Lmax = 560
Lmin = 245

1½”
Lmax = 500
Lmin = 182

Ø38

Ø49

Ø40
Ø50

Ø40
Ø50

Ø74

M6x60

L = 500

L = 500

Ø70

Ø74

118
Ø40

145

145

Ø40

Ø50

Lmax = 800
Lmin = 230

Ø38

Сифон «Элит» “Elit” shower waste
с выпуском клик-клак для душевого 

поддона с отверстием слива 50 мм 
и трубой на 45° (40-40/50)

Гидрозатвор 55 мм Выход Ø 40/50 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30975115 Сифон для душевого поддона с трубой на 45° (40-40/50), выпуск Клик-Клак 4620016497265 Пакет

Ø40
Ø50

50

45
165

85

82

with click-clack waste 
and тube 45° (40-40/50)

Сифон «Элит» “Elit” shower waste

с выпуском клик-клак 
и гофротрубой

Гидрозатвор 55 мм Выход Ø 40/50 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50
Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30987090 Сифон для душевого поддона с гофротрубой 800 мм (Ø 40/50), выпуск Клик-Клак 4620016495025 Пакет

85

82 Ø50

Ø40Ø38

with click-clack waste 
and extendable tube

2 года

SHOWER WASTES	 СИФОНЫ ДЛЯ ДУШЕВЫХ ПОДДОНОВСИФОНЫ ДЛЯ ДУШЕВЫХ ПОДДОНОВ	 SHOWER WASTES

2 года

2 года

2 года

2 года
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Сифон «Элит» “Elit” shower waste

с нержавеющей чашкой 
и гофропатрубком

with stainless steel waste Ø 70 mm 
and extendable hose (Ø 40)

Гидрозатвор 55 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50
Винт l = 60 мм

Выход Ø 40 мм
Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986861 Сифон для душевого поддона с нержавеющей чашкой Ø 70 мм и гофропатрубком (Ø 40мм) 4620016491386 Пакет

Ø40

Ø40

Ø40

Ø50

1½”

Ø70

Заглушка

145

Ø40
1½”

Ø70

Ø70
145

Lmax = 800
L min = 230

L = 200

1½”

118

Заглушка

M6x60

Ø40
Ø50

L (№1 = 688, №2 = 788, №3 = 888)

Фиксатор

118
82

85

Ø501½”

1½”

Ø70

Ø4085

82

max 45
max 60

M6x60

L = 320

L = 500

1½”

Ø70

Ø50

85

82

M6x60
Lmax = 650
Lmin = 245

max 45
Ø40Ø38

1½”

Ø70

M6x60

112

M6x60

118

M6x60

Сифон «Элит» “Elit” shower waste

с нержавеющей чашкой Ø 70 мм, 
выход Ø 40 мм 

и трубой на 45° (40-40/50)
with stainless steel waste Ø 70 mm 
and тube 45° (40-40/50)

Гидрозатвор 55 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50
Винт l = 60 мм

Выход Ø 40/50 мм
Артикул Наименование Штрихкод Упаковка

30975114 Сифон для душевого поддона с нержавеющей чашкой Ø 70 мм и трубой на 45° (40-40/50) 4620016497258 Пакет

1½”

Ø70

85

82

M6x60
max 45

Ø40
Ø50

50
45

165

Сифон «Элит» “Elit” shower waste

с нержавеющей чашкой  
и гофротрубой

with stainless steel waste Ø 70 mm 
and extendable tube (Ø 40/50)

Гидрозатвор 55 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50
Винт l = 60 мм

Выход Ø 40/50 мм
Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986862 Сифон для душевого поддона с нержавеющей чашкой Ø 70 мм и гофротрубой (40/50) 4607118808762 Пакет

Ø40

Ø40

Ø40

Ø50

1½”

Ø70

Заглушка

145

Ø40
1½”

Ø70

Ø70
145

Lmax = 800
L min = 230

L = 200

1½”

118

Заглушка

M6x60

Ø40
Ø50

L (№1 = 688, №2 = 788, №3 = 888)

Фиксатор

118
82

85

Ø501½”

1½”

Ø70

Ø4085

82

max 45
max 60

M6x60

L = 320

L = 500

1½”

Ø70

Ø50

85

82

M6x60
Lmax = 650
Lmin = 245

max 45
Ø40Ø38

1½”

Ø70

M6x60

112

M6x60

118

M6x60

2 года

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” shower waste

с нержавеющей чашкой for shower tray with stainless steel 
waste (Ø 70)

Гидрозатвор 50 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50
Выпуск есть

Выход Ø 40 мм Винт l = 60 мм
Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980656 Сифон «МИНИ Элит» для душевого поддона с нержавеющей чашкой (Ø 70) 4620016491355 Пакет

Ø40

Ø40

Ø40

Ø50

1½”

Ø70

Заглушка

145

Ø40
1½”

Ø70

Ø70
145

Lmax = 800
L min = 230

L = 200

1½”

118

Заглушка

M6x60

Ø40
Ø50

L (№1 = 688, №2 = 788, №3 = 888)

Фиксатор

118
82

85

Ø501½”

1½”

Ø70

Ø4085

82

max 45
max 60

M6x60

L = 320

L = 500

1½”

Ø70

Ø50

85

82

M6x60
Lmax = 650
Lmin = 245

max 45
Ø40Ø38

1½”

Ø70

M6x60

112

M6x60

118

M6x60

with stainless steel waste Ø 70 mm 
and тube 45° (40-40/50)

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” shower waste

1½ х 40 мм для душевого поддона 
с нержавеющей чашкой Ø 70 мм 

и трубой на 45° (40-40/50)

Гидрозатвор 50 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50
Выпуск есть

Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм
Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30975112 Сифон «МИНИ Элит» для душевого поддона с нержавеющей чашкой и гофротрубой 800 мм (Ø 40/50) 4620016497234 Пакет

Ø40
Ø50

50

45
1651½”

Ø70

M6x60

112

with stainless steel waste Ø 70 mm 
and extendable tube 800 mm

Сифон «МИНИ Элит» “MINI Elit” shower waste

для душевого поддона 
с нержавеющей чашкой 

и гофротрубой 800 мм (Ø 40/50)

Гидрозатвор 50 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50
Выпуск есть

Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм
Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30987087 Сифон «МИНИ Элит» для душевого поддона с нержавеющей чашкой и гофротрубой 800 мм (Ø 40/50) 4620016494998 Пакет

1½”

Ø70

M6x60

112

Ø50

Ø40Ø38

2 года

SHOWER WASTES	 СИФОНЫ ДЛЯ ДУШЕВЫХ ПОДДОНОВСИФОНЫ ДЛЯ ДУШЕВЫХ ПОДДОНОВ	 SHOWER WASTES

2 года

2 года

2 года

2 года
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СИФОНЫ ДЛЯ ДУШЕВЫХ ПОДДОНОВ	 SHOWER WASTES

Сифон «VIR» VIR flexible shower waste
гибкий с нержавеющей чашкой with stainless steel waste  (Ø 50/40)

Вход для душевого 
поддона Ø 50

Выпуск есть

Выход Ø 50/40 мм Винт l = 60 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980321 Сифон гибкий «VIR» с нержавеющей чашкой, для душевого поддона, (Ø 50/40) 4607118808380 Пакет

Сифон «Универсал» “Universal” shower waste

с нержавеющей чашкой  for shower tray with stainless steel 
waste 

Гидрозатвор 55 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50
Выпуск есть

Выход Ø 40 мм Винт l = 60 мм
Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980246 Сифон «Универсал» для душевого поддона с нержавеющей чашкой 4607118808298 Пакет

Сифон «Универсал» “Universal” shower waste
1½ х 40 мм для душевого поддона 

с нержавеющей чашкой Ø 70 мм 
и с трубой на 45° (40-40/50)

for shower tray with stainless steel 
waste and тube 45° (40-40/50)

Гидрозатвор 55 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50
Выпуск есть

Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм
Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30975111 Сифон «Универсал» для душевого поддона с нержавеющей чашкой и гофротрубой 800 мм ( Ø 40/50) 4620016497227 Пакет

Ø40

Ø40

Ø40

Ø50

1½”

Ø70

Заглушка

145

Ø40
1½”

Ø70

Ø70
145

Lmax = 800
L min = 230

L = 200

1½”

118

Заглушка

M6x60

Ø40
Ø50

L (№1 = 688, №2 = 788, №3 = 888)

Фиксатор

118
82

85

Ø501½”

1½”

Ø70

Ø4085

82

max 45
max 60

M6x60

L = 320

L = 500

1½”

Ø70

Ø50

85

82

M6x60
Lmax = 650
Lmin = 245

max 45
Ø40Ø38

1½”

Ø70

M6x60

112

M6x60

118

M6x60

Ø40

Ø40

Ø40

Ø50

1½”

Ø70

Заглушка

145

Ø40
1½”

Ø70

Ø70
145

Lmax = 800
L min = 230

L = 200

1½”

118

Заглушка

M6x60

Ø40
Ø50

L (№1 = 688, №2 = 788, №3 = 888)

Фиксатор

118
82

85

Ø501½”

1½”

Ø70

Ø4085

82

max 45
max 60

M6x60

L = 320

L = 500

1½”

Ø70

Ø50

85

82

M6x60
Lmax = 650
Lmin = 245

max 45
Ø40Ø38

1½”

Ø70

M6x60

112

M6x60

118

M6x60

Ø40
Ø50

50

45
165

Ø70
145

1½”

118

Заглушка

M6x60

Сифон «Универсал» “Universal” shower waste

Гидрозатвор 55 мм Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
Вход для душевого 

поддона Ø 50
Выпуск есть

Выход Ø 40/50 мм Винт l = 60 мм
Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30982460 Сифон «Универсал» для душевого поддона с нержавеющей чашкой и гофротрубой 800 мм ( Ø 40/50) 4607118809202 Пакет

Ø40

Ø40

Ø40

Ø50

1½”

Ø70

Заглушка

145

Ø40
1½”

Ø70

Ø70
145

Lmax = 800
L min = 230

L = 200

1½”

118

Заглушка

M6x60

Ø40
Ø50

L (№1 = 688, №2 = 788, №3 = 888)

Фиксатор

118
82

85

Ø501½”

1½”

Ø70

Ø4085

82

max 45
max 60

M6x60

L = 320

L = 500

1½”

Ø70

Ø50

85

82

M6x60
Lmax = 650
Lmin = 245

max 45
Ø40Ø38

1½”

Ø70

M6x60

112

M6x60

118

M6x60

2 года

Трап лоток Shower channel

профиль – квадрат/овал,  
сифон – круглый / L-680 mm

grill-square + round shower  
tray siphon

Регулировка  
по высоте

от 100 до 200 мм Вход Ø 40 мм 

Гидрозатвор 55 мм Выход 36-44 мм

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка

30986871
Трап лоток для душевых L = 680 мм  
(профиль – квадрат + круглый сифон для душевого поддона) 

4620016490044 Короб

30986873
Трап лоток для душевых L = 680 мм  
(профиль – овал + круглый сифон для душевого поддона) 

4607118806119 Короб

30986875
Трап лоток для душевых L = 780 мм  
(профиль – квадрат + круглый сифон для душевого поддона) 

4620016490051 Короб

30986877
Трап лоток для душевых L = 780 мм  
(профиль – овал + круглый сифон для душевого поддона)

4620016494479 Короб

30986879
Трап лоток для душевых L = 880 мм  
(профиль – квадрат + круглый сифон для душевого поддона)

4620016490129 Короб

30986881
Трап лоток для душевых L = 880 мм  
(профиль – овал + круглый сифон для душевого поддона)

4607118807420 Короб

С линейным трапом мы предлагаем Вам свободное пространство в вашей ванной комнате. Удобство, комфорт, форма  
и оттенок нержавеющей стали придадут особую изысканность и динамичность внешнему виду любимой Вами комнаты.

Ø40

Ø40

Ø40

Ø50

1½”

Ø70

Заглушка

145

Ø40
1½”

Ø70

Ø70
145

Lmax = 800
L min = 230

L = 200

1½”

118

Заглушка

M6x60

Ø40
Ø50

L (№1 = 688, №2 = 788, №3 = 888)

Фиксатор

118
82

85

Ø501½”

1½”

Ø70

Ø4085

82

max 45
max 60

M6x60

L = 320

L = 500

1½”

Ø70

Ø50

85

82

M6x60
Lmax = 650
Lmin = 245

max 45
Ø40Ø38

1½”

Ø70

M6x60

112

M6x60

118

M6x60

SHOWER CHANNELS 	 ТРАПЫ, ЛОТКИ ДЛЯ ДУШЕВЫХ

ОСНОВНЫЕ 
ПРЕИМУЩЕСТВА: 

• Максимальное 
свободное 
пространство в ванной 
комнате; 

• Оптимальная длина 
лотка, возможность 
установки в частных 
домах, городских 
квартирах и местах 
общего пользования; 

• Решетка из 
нержавеющей 
стали обладает 
гигиеничностью 
и долговечностью 
использования; 

• Удобство и комфорт, 
современный вид 
дома; 

• Свобода действий 
по дизайну ванной 
комнаты; 

• Качество по разумной 
цене. 

 с нержавеющей чашкой 
и гофротрубой 

for shower tray with stainless steel 
waste and extendable tube l=800 mm 
(Ø 40/50)

2 года

2 года

2 года

5 лет
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Труба гофрированная 
«Элит»

“Elit” extendable tube

1200 mm (Ø 40 – Ø 50/40)

Вход Ø 40 мм Выход Ø 50 × 40 мм

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986230 Труба гофрированная «Элит» 1200 мм (Ø 40 – Ø 50/40) 4620016491690 Пакет

Труба гофрированная 
«МИНИ Элит»

“MINI Elit” extendable tube

 удлинённая extended (Ø 40 – Ø 40/50)

Вход Ø 40 мм Выход Ø 40 × 50 мм

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986298 Труба гофрированная «МИНИ Элит» удлинённая 1200 (Ø 40 – Ø 40/50) 4607118809790 Пакет

Гофроколено Goffred elbow

65 см (Ø 40)

Вход Ø 40 мм Выход Ø 40 мм

Ø40

Ø45

Ø50

Ø14,5 Ø20Lmax = 1200
Lmin = 490

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø50

Ø38Lmax = 1200
Lmin = 460

L = 650

A A (4:1)

L

R 0,32,7

11

A

A

A (4:1)
R 0,33

1

Ø20 Ø25

L
4

Ø33

L
6

Ø40 A (4:1)
4

1,5

R 0,3

L = 20 м

Ø13 1½”

Ø19

L = 20 м

¾”

Ø40

Ø45

Ø50

Ø14,5 Ø20Lmax = 1200
Lmin = 490

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø50

Ø38Lmax = 1200
Lmin = 460

L = 650

A A (4:1)

L

R 0,32,7

11

A

A

A (4:1)
R 0,33

1

Ø20 Ø25

L
4

Ø33

L
6

Ø40 A (4:1)
4

1,5

R 0,3

L = 20 м

Ø13 1½”

Ø19

L = 20 м

¾”

Ø40

Ø45

Ø50

Ø14,5 Ø20Lmax = 1200
Lmin = 490

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø50

Ø38Lmax = 1200
Lmin = 460

L = 650

A A (4:1)

L

R 0,32,7

11

A

A

A (4:1)
R 0,33

1

Ø20 Ø25

L
4

Ø33

L
6

Ø40 A (4:1)
4

1,5

R 0,3

L = 20 м

Ø13 1½”

Ø19

L = 20 м

¾”

Шланг гофрированный Flexible hose

Ø 20 Ø 20mm (black, inner Ø 14,5mm)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980411 Шланг гофрированный Ø 20 (черный, 100 м) 4607118809561 Гофрокороб
70980421 Шланг для полива Ø 20 (30 м) в упаковке (зеленый) 4607118809639 пакет п/э

Шланг гофрированный Flexible hose

Ø 25 Ø 25mm (black, inner Ø 20mm)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980415 Шланг гофрированный Ø 25 (белый, 100 м) 4607118809592 пакет п/э
70980422 Шланг для полива Ø 25 (30 м) в упаковке с втулками (зелёный) 4607118809646 пакет п/э

Шланг гофрированный Flexible hose

Ø 40 Ø 40mm

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980413 Шланг гофрированный Ø 40 (черный, 30 м) 4607118809554 Гофрокороб
70980416 Шланг гофрированный Ø 40 (белый, 30 м) 4607118809622 пакет п/э

Многообразие вариантов диаметра, длины и расцветок шлангов из ПНД позволит любому покупателю найти то, что нужно 
именно ему

Ø40

Ø45

Ø50

Ø14,5 Ø20Lmax = 1200
Lmin = 490

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø50

Ø38Lmax = 1200
Lmin = 460

L = 650

A A (4:1)

L

R 0,32,7

11

A

A

A (4:1)
R 0,33

1

Ø20 Ø25

L
4

Ø33

L
6

Ø40 A (4:1)
4

1,5

R 0,3

L = 20 м

Ø13 1½”

Ø19

L = 20 м

¾”

Ø40

Ø45

Ø50

Ø14,5 Ø20Lmax = 1200
Lmin = 490

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø50

Ø38Lmax = 1200
Lmin = 460

L = 650

A A (4:1)

L

R 0,32,7

11

A

A

A (4:1)
R 0,33

1

Ø20 Ø25

L
4

Ø33

L
6

Ø40 A (4:1)
4

1,5

R 0,3

L = 20 м

Ø13 1½”

Ø19

L = 20 м

¾”

Ø40

Ø45

Ø50

Ø14,5 Ø20Lmax = 1200
Lmin = 490

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø50

Ø38Lmax = 1200
Lmin = 460

L = 650

A A (4:1)

L

R 0,32,7

11

A

A

A (4:1)
R 0,33

1

Ø20 Ø25

L
4

Ø33

L
6

Ø40 A (4:1)
4

1,5

R 0,3

L = 20 м

Ø13 1½”

Ø19

L = 20 м

¾”

ТРУБЫ ГИБКИЕ	 EXTENDABLE TUBES FLEXIBLES HOSES	 ШЛАНГИ ГОФРИРОВАННЫЕ

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30980646 Гофроколено 65 см (Ø 40) 4607118804122 Гофрокороб
30981266 Гофроколено 41 см (Ø 40) 4607118808922 Гофрокороб

2 года

2 года

2 года

1год

1год

1год
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Шланг Drain hose for washing 
machine

0,5 – 5 м

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980432 Сливной шланг для стиральной машины 1 м 4620016490167 Гофрокороб
70980433 Сливной шланг для стиральной машины 1,5 м 4620016490174 Гофрокороб
70980434 Сливной шланг для стиральной машины 2 м 4607118809851 Гофрокороб
70980435 Сливной шланг для стиральной машины 2,5 м 4620016490181 Гофрокороб
70980436 Сливной шланг для стиральной машины 3 м 4620016490198 Гофрокороб
70980437 Сливной шланг для стиральной машины 3,5 м 4620016490204 Гофрокороб
70980438 Сливной шланг для стиральной машины 4 м 4620016490211 Гофрокороб
70980439 Сливной шланг для стиральной машины 4,5 м 4620016490228 Гофрокороб
70980440 Сливной шланг для стиральной машины 5 м 4620016490235 Гофрокороб
70984331 Сливной шланг для стиральной машины в индивидуальном пакете 1,5 м 4607118808847 Гофрокороб
70984341 Сливной шланг для стиральной машины в индивидуальном пакете 2 м 4607118809783 Гофрокороб
70984351 Сливной шланг для стиральной машины в индивидуальном пакете 2,5 м 4607118809943 Гофрокороб
70984361 Сливной шланг для стиральной машины в индивидуальном пакете 3 м 4607118809929 Гофрокороб
70984371 Сливной шланг для стиральной машины в индивидуальном пакете 3,5 м 4620016494028 Гофрокороб
70984381 Сливной шланг для стиральной машиныв индивидуальном пакете 4 м 4620016490020 Гофрокороб
70984401 Сливной шланг для стиральной машиныв индивидуальном пакете 5 м 4620016490136 Гофрокороб

Многолетний опыт производства и контроль качества выпускаемой продукции позволил добиться  наивысшего качества 
сливных шлангов 
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Шланг Drain hose for washing 
machine in coils

в бухтах (50 м) in coils (50 m)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980441 Сливной шланг для стиральных машин в бухтах (50 м) 4607118801725 пакет п/э

Наконечник 
для сливного шланга

Drain hose tip

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980442 Наконечник для сливного шланга 4607118808397 Гофрокороб
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Комплект для удлинения 
сливного шланга

Drain hose extensions kit

(0,5-5m)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980445 Комплект для удлинения сливного шланга 4620016492321 Гофрокороб

Штуцер для соединения 
сливных шлангов

Drain hoses connector

(19mm x 19mm)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980443 Штуцер для соединения сливных шлангов 19x19 4607118808403 Гофрокороб
70984431 Штуцер для соединения сливных шлангов 19x22 4610006650374 Гофрокороб
70984432 Штуцер для соединения сливных шлангов 22x22 4610006650398 Гофрокороб
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Шланг раздвижной Extendable drain hose for 
washing and dishwasing 
machines

L = 0,4 м – 5 м

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980447 Шланг раздвижной для слива стиральных и посудомоечных машины L = 0,8 м – 2,4 м 4607118807031 Гофрокороб
70980448 Шланг раздвижной для слива стиральных и посудомоечных машины L = 1,4 м – 5 м 4607118807185 Гофрокороб
70984461 Шланг раздвижной для слива стиральных и посудомоечных машины L = 0,4 м – 1 м 4607118804252 Кавалье
70984471 Шланг раздвижной для слива стиральных и посудомоечных машины L = 0,8 м – 2,4 м 4607118804542 Кавалье
70984481 Шланг раздвижной для слива стиральных и посудомоечных машины L = 1,4 м – 5 м 4607118809868 Кавалье
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Соединитель 
для наливных шлангов

Filling hoses connector

3/4" x 3/4"  

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70981222 Соединитель для наливных шлангов 3/4" x 3/4" (бочонок) 4620016491478 Гофрокороб
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НАЛИВНЫЕ ШЛАНГИ ДЛЯ СТИРАЛЬНЫХ МАШИН	 WASHING MACHINE FILLING HOSES

Трос Plumbing cable

пружинный, Ø 8,  
в полимерном покрытии

spring-loaded 2,5m   
in polymer coating

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980851 Трос сантехнический пружинный 2,5 м в полимерном покрытии 4607118808175 Пакет
70980853 Трос сантехнический пружинный 5 м в полимерном покрытии 4607118808182 Кавалье
70980854 Трос сантехнический пружинный 10 м в полимерном покрытии 4607118808199 Кавалье

Шланг Filling hose  
for washing machine

(гайка-гайка, угловой) (double nut, angle, individual 
packaging)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980451 Наливной шланг для стиральной машины 1 м  (Г-Г, угловой) 4607118808007 Пакет
70980452 Наливной шланг для стиральной машины 1,5 м (Г-Г, угловой) 4607118808014 Пакет
70980453 Наливной шланг для стиральной машины 2 м  (Г-Г, угловой) 4607118809295 Пакет
70980454 Наливной шланг для стиральной машины 2,5 м (Г-Г, угловой) 4607118808908 Пакет
70980455 Наливной шланг для стиральной машины 3 м  (Г-Г, угловой) 4607118808021 Пакет
70980456 Наливной шланг для стиральной машины 3,5 м (Г-Г, угловой) 4607118808038 Пакет
70980457 Наливной шланг для стиральной машины 4 м  (Г-Г, угловой) 4607118808045 Пакет
70980458 Наливной шланг для стиральной машины 4,5 м (Г-Г, угловой) 4607118808052 Пакет
70980459 Наливной шланг для стиральной машины 5 м  (Г-Г, угловой) 4607118808069 Пакет

Двухслойные шланги изготовлены из разработанного по особой рецептуре ПВХ и армированные прочной полиамидной нитью. 
Это обеспечивает прочность и долговечность изделия 
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PLUMBING CABLES	 ТРОСА САНТЕХНИЧЕСКИЕ

Трос Plumbing cable

Ø 5,6 и Ø 8,3

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980811 Трос сантехнический Ø 5,6 – 2,5 м 4607118807819 Пакет
70980812 Трос сантехнический Ø 5,6 – 5 м 4607118807826 Пакет
70980813 Трос сантехнический Ø 5,6 – 10 м 4607118807833 Пакет
70980821 Трос сантехнический Ø 8,3 – 3 м 4607118801244 Пакет
70980822 Трос сантехнический Ø 8,3 – 5 м 4620016490372 Пакет
70980823 Трос сантехнический Ø 8,3 – 10 м 4620016490389 Пакет
70980824 Трос сантехнический Ø 8,3 – 15 м 4620016490396 Пакет

Трос Plumbing cable

Ø 7,2, в полимерном покрытии in polymer coating

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980861 Трос сантехнический 2,5 м в полимерном покрытии 4607118808229 Пакет
70980862 Трос сантехнический 3 м в полимерном покрытии 4607118808236 Пакет
70980863 Трос сантехнический 5 м в полимерном покрытии 4607118808243 Пакет
70980864 Трос сантехнический 10 м в полимерном покрытии 4607118808250 Пакет
70980865 Трос сантехнический 15 м в полимерном покрытии 4607118808809 Пакет

Сантехнические стальные троса серии «Стандарт», пружинные троса серии «Профи», комплектуются удобной ручкой, а полимерное 
покрытие придаёт жёсткость, предотвращает скручивание, выполняет антикоррозийную функцию и увеличивет срок службы
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ТРОСА САНТЕХНИЧЕСКИЕ	 PLUMBING CABLES

Трос Plumbing cable

пружинный, Ø 6,5 spring-loaded

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980831 Трос сантехнический пружинный 2,5 м 4607118807840 Пакет
70980832 Трос сантехнический пружинный 5 м 4607118807857 Пакет
70980833 Трос сантехнический пружинный 10 м 4607118807864 Пакет

Трос Plumbing cable

пружинный, Ø 10 spring-loaded

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70980841 Трос сантехнический пружинный 3 м 4607118807871 Кавалье
70980842 Трос сантехнический пружинный 5 м 4607118807888 Кавалье
70980843 Трос сантехнический пружинный 10 м 4607118807895 Кавалье
70980844 Трос сантехнический пружинный 15 м 4607118808786 Кавалье
70980845 Трос сантехнический пружинный 20 м 4607118808793 Кавалье

TOILET SEATS	 СИДЕНЬЯ ДЛЯ УНИТАЗОВ

Сиденье «Виктория» WC toilet seat  “Victoria”

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
20980511 Сиденье «Виктория» (белое) 4607118803484 Пакет
20980512 Сиденье «Виктория» (белый мрамор) 4607118803491 Пакет
20980513 Сиденье «Виктория» (голубое) 4607118803507 Пакет
20980514 Сиденье «Виктория» (голубой лёд) 4607118803514 Пакет
20980517 Сиденье «Виктория» (салатовое) 4607118803545 Пакет
20980515 Сиденье «Виктория» (бежевое сафари) 4607118803521 Пакет

Сиденья для унитазов данной серии уже на протяжении многих лет входят в тройку лидеров по продажам на российском рынке 
сантехнических аксессуаров 
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СИДЕНЬЯ ДЛЯ УНИТАЗОВ	 TOILET SEATS

Сиденье «Эконом» “Econom” WC toilet seat

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
20980522 Сиденье для унитаза (снежно-белое) 4607118803576 Пакет
20980523 Сиденье для унитаза (белый мрамор) 4607118803651 Пакет
20980525 Сиденье для унитаза (голубой мрамор) 4607118803675 Пакет
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TOILET SEATS	 СИДЕНЬЯ ДЛЯ УНИТАЗОВ

Сиденье пластмассовое Plastic toilet seat

для детского унитаза

for child's wc

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
20980552 Сиденье пластмассовое для детского унитаза 4607118801206 Пакет

Компания является единственным производителем сидений для детских унитазов. 
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ADAPTERS 	 ПЕРЕХОДНИКИПЕРЕХОДНИКИ	 ADAPTERS

Переходник 
для подключения 

сливного шланга Ø 40 

Переходник 
для подключения 

сливного шланга Ø 50 

Outlet hose adapter Ø 40

Outlet hose adapter Ø 50

Переходник для подключения 
сливного шланга стиральной 

машины 20х23х40, белый

Переходник для подключения 
сливного шланга стиральной 

машины 20х23х50 белый

Adapter to connect drain hose 
to the washing machine
20x23x40, white

Adapter to connect drain hose 
to the washing machine
20x23x50, white

Двойной переходник 
для подключения 

сливного шланга Ø 40

Переходник 
сливного шланга 

под углом 90°

Double outlet hose 
adapter Ø 40

Outlet hose adapter 
90° Ø 50

Двойной переходник 
для подключения сливного 

шланга стиральной машины 
20х23х40V белый

Переходник угол 90° 
для подключения сливного 

шланга стиральной машины 
20х23х50, белый

Double adapter to connect drain  
hose to the washing machine
20x23x40 V, white

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
10981325 Переходник для подключения сливного шланга стиральной машины 20х23х40V белый 4620016496695 Пакет

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
10981327 Переходник угол 90* для подключения сливного шланга стиральной машины 20х23х50, белый 4620016496718 Пакет

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
10981323 Переходник для подключения сливного шланга стиральной машины 20х23х40, белый 4620016496671

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
10981324 Переходник для подключения сливного шланга стиральной машины 20х23х50 белый 4620016496688 Пакет

Двойной переходник 
для подключения 

сливного шланга Ø 50

Double оutlet hose 
adapter Ø 50

Двойной переходник 
для подключения сливного 

шланга стиральной машины 
20х23х50V, белый

Double adapter to connect drain 
hose to the washing machine
20x23x50 V, white

Adapter 90* to connect drain 
hose to the washing machine
20x23x50, white

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
10981326 Переходник для подключения сливного шланга стиральной машины 20х23х50V, белый 4620016496701 Пакет

3

3

3

3

3
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Трубы гофрированные 
для унитаза

Extendable  
pan connectors

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
70984966 Труба для унитаза гофрированная L-220-520 мм, d=110 мм 4620016491010 Пакет
70984967 Труба для унитаза гофрированная армированная  L-290-640 мм, d=110 мм 4620016491836 Пакет
70984968 Труба для унитаза гофрированная армированная L-200-350 мм, d=110 мм 4620016493571 Пакет

Крепление WC toilet seat  
plastic hinges

к сидению «Виктория»  "Victoria" line

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
20981220 Крепление к сиденью «Виктория» (пара) 4607118808748 Пакет

Крепление WC toilet seat  
plastic hinges

к сиденью модели 501 "Econom" line

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
20981214 Крепление к сиденью модели 501 (пара) 4607118808731 Пакет

Отвод Washing machine outlet

для стиральной машины

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981202 Отвод для стиральной машины (белый) 4607118808496 Пакет

Нержавеющая чашка Stainless steel waste

Ø 70

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30987000 Нержавеющая чашка (Ø 70 мм) 4620016494493 Гофрокороб

Конусное уплотнение Conical seal

Ø 40

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981211 Конусное уплотнение ПВХ (Ø 40 мм) 4607118801602 Гофрокороб
30987001 Конусное уплотнение ПНД (Ø 40 мм) 4607118809196 Гофрокороб

ТРУБЫ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ	 CONNECTORS AND COMPONENTS
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COMPONENTS	 КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

Маховик Plastic  knob №1

пластмассовый №1

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981215 Маховик пластмассовый №1 4607118808984 Пакет
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COMPONENTS	 КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

Маховик Plastic  knob №2

пластмассовый №1

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981216 Маховик пластмассовый №2 4607118808991 Пакет

Фильтр-пробка

Пробка

Filter-plug for waste

Plug PVC for stainless 
steel waste

112 mm

ПВХ

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986451 Фильтр-пробка для выпуска 112 мм 4600164922468 Пакет

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30986998 Пробка ПВХ для нержавеющего выпуска 4607118809004 Гофрокороб
30981218 Пробка ПВХ для пластмассового выпуска 4607118809011 Гофрокороб
30981219 Пробка ПВХ с цепочкой 50 см для ванн с пластмассовым выпуском 4607118809028 Пакет
30981234 Пробка ПВХ с цепочкой 50 см для ванн с нержавеющим выпуском 4607118809097 Пакет

Нержавеющий винт Stainless steel screw

(М6 х 85 мм)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30987033 Нержавеющий винт (М6 х 85 мм) 4620016493564 Пакет

Уплотнительная 
прокладка

Seal

на пластмассовый выпуск / 
(60*40*2 mm) for plastic waste

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981231 Уплотнительная прокладка на пластмассовый выпуск (60*40*2 мм) 4607118802913 Гофрокороб

Уплотнительная 
прокладка

Seal

под нержавеющую чашку / 
(65*50*3,5 mm) for stainless steel waste

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981232 Уплотнительная прокладка под нержавеющую чашку (65*50*3,5 мм) 4607118809073 Гофрокороб

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ	 COMPONENTS

Уплотнительная 
прокладка

Уплотнительная 
прокладка

Seal

Seal

под нержавеющую чашку, 
универсальная

ТЭП

уплотнительная прокладка 
двухлепестковая

for stainless steel waste universal

Bathtub gasket

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981233 Уплотнительная прокладка под нержавеющую чашку (универсальная) 4607118809080 Гофрокороб

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30987116 Уплотнительная прокладка для ванн, двухлепестковая 4620016496183 Гофрокороб
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Комплект №1 Repair set #1

для ремонта сифонов под мойки 
и раковины for fixing sink and washbasin siphons

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981251 Комплект №1 для ремонта сифонов под мойки и раковины 4620016490952 Пакет

Комплект №2 Repair set #2

для ремонта сифонов под ванну for fixing bathtub siphons

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981252 Комплект №2 для ремонта сифонов под ванну 4620016490969 Пакет

Комплект №3 Repair set #3

для ремонта гофрированных 
сифонов for fixing goffred siphons

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981253 Комплект №3 для ремонта гофрированных сифонов 4620016490976 Пакет

Комплект №4 Repair set #4

для ремонта сифонов 
с нержавеющей чашкой Ø 70

for fixing siphons  
with stainless steel waste Ø 70

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981254 Комплект №4 для ремонта сифонов с нержавеющей чашкой Ø 70 4620016490983 Пакет

х2 х2

х2

Пробка «Мистер VIR» Plug for bathtubs, sinks 
and basins Mister VIR

для ванн, моек и раковин
ПВХ for bath, sink, basin

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981236 Пробка для ванн, моек и раковин «Мистер VIR» 4607118804986 Кавалье

Фильтр Filter for basins

в раковину Ø 70 mm, stainless steel  
(wholesale packaing)

Артикул Наименование Штрихкод Упаковка
30981259 Фильтр в раковину, из нержавеющей стали Ø 70 мм (оптовая упаковка) 4620016492000 Пакет
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КОМПЛЕКТУЮЩИЕ	 COMPONENTS ACCESSORIES	 АКСЕССУАРЫ

G1½”

19

18 G1¼” Ø40

10

Ø40

13 8

Ø54
Ø77

Ø62
Ø72

1,5

19

G1½” G1”
Ø25

8

Ø50
Ø65

3,5

Ø54
Ø77

8 13

Ø40

16

Ø50

3,5

Ø65G1¼”

20 Ø61
Ø42

Ø34

Ø38

Ø66 отв. Ø10

1

13Ø70

Ø50
Ø65

3,5
2

85

M6-8g

Ø44

L=25 см.3 4 5

Ø34

35

Ø79

L=50 см

Ø44
Ø42

L=50 см

Ø44
Ø42

76
45

37

8

L=50 см

Ø44
Ø42

L=50 см

Ø44
Ø42

G1½”

19

18 G1¼” Ø40

10

Ø40

13 8

Ø54
Ø77

Ø62
Ø72

1,5

19

G1½” G1”
Ø25

8

Ø50
Ø65

3,5

Ø54
Ø77

8 13

Ø40

16

Ø50

3,5

Ø65G1¼”

20 Ø61
Ø42

Ø34

Ø38

Ø66 отв. Ø10

1

13Ø70

Ø50
Ø65

3,5
2

85

M6-8g

Ø44

L=25 см.3 4 5

Ø34

35

Ø79

L=50 см

Ø44
Ø42

L=50 см

Ø44
Ø42

76
45

37

8

L=50 см

Ø44
Ø42

L=50 см

Ø44
Ø42

G1½”

19

18 G1¼” Ø40

10

Ø40

13 8

Ø54
Ø77

Ø62
Ø72

1,5

19

G1½” G1”
Ø25

8

Ø50
Ø65

3,5

Ø54
Ø77

8 13

Ø40

16

Ø50

3,5

Ø65G1¼”

20 Ø61
Ø42

Ø34

Ø38

Ø66 отв. Ø10

1

13Ø70

Ø50
Ø65

3,5
2

85

M6-8g

Ø44

L=25 см.3 4 5

Ø34

35

Ø79

L=50 см

Ø44
Ø42

L=50 см

Ø44
Ø42

76
45

37

8

L=50 см

Ø44
Ø42

L=50 см

Ø44
Ø42

G1½”

19

18 G1¼” Ø40

10

Ø40

13 8

Ø54
Ø77

Ø62
Ø72

1,5

19

G1½” G1”
Ø25

8

Ø50
Ø65

3,5

Ø54
Ø77

8 13

Ø40

16

Ø50

3,5

Ø65G1¼”

20 Ø61
Ø42

Ø34

Ø38

Ø66 отв. Ø10

1

13Ø70

Ø50
Ø65

3,5
2

85

M6-8g

Ø44

L=25 см.3 4 5

Ø34

35

Ø79

L=50 см

Ø44
Ø42

L=50 см

Ø44
Ø42

76
45

37

8

L=50 см

Ø44
Ø42

L=50 см

Ø44
Ø42

2 года

2 года

2 года

2 года

2 года

2 года



60 61

КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2026

Стенд настенный

с логотипом Virplast 0,76 x 1,015 м

Артикул Наименование
79975003 Стенд настенный с логотипом Virplast 0,76 x 1,015 м, с образцами
213452 Стенд настенный с логотипом Virplast 0,76 x 1,015 м

Стенд настенный

с логотипом Virplast 1,525 x 1,015 м

Артикул Наименование
79975001 Стенд настенный с логотипом Virplast 1,525 x 1,015 м, с образцами
261696 Стенд настенный с логотипом Virplast 1,525 x 1,015 м

Стенд Virplast

из перфорированного металла 

Артикул Наименование
261955 Стенд Virplast из перфорированного металла

POS-МАТЕРИАЛЫ REFERENCES	 УКАЗАТЕЛЬ АРТИКУЛОВ

АРТИКУЛ
ВИР Пласт

Штрих-код
(EAN 13)

стр. 
№ 

213452 60

261696 60

261955 60

10981323 4620016496671 52

10981324 4620016496688 52

10981325 4620016496695 52

10981326 4620016496701 53

10981327 4620016496718 53

20980511 4607118803484 49

20980512 4607118803491 49

20980513 4607118803507 49

20980514 4607118803514 49

20980517 4607118803545 49

20980522 4607118803576 50

20980523 4607118803651 50

20980525 4607118803675 50

20980552 4607118801206 51

20981214 4607118808731 54

20981220 4607118808748 54

30975023 4607118808335 15

АРТИКУЛ
ВИР Пласт

Штрих-код
(EAN 13)

стр. 
№ 

30975111 4620016497227 38

30975112 4620016497234 37

30975113 4620016497241 34

30975114 4620016497258 36

30975115 4620016497265 35

30975116 4620016497272 31

30975117 4620016497289 33

30975118 4620016497296 31

30975119 4620016497302 32

30975120 4620016497319 29

30975121 4620016497326 30

30980112 4620016492277 10

30980114 4607118804955 10

30980132 4607118808595 22

30980134 4607118808618 22

30975141 4670218521442 10

30980143 4607118805006 33

30980144 4607118808663 33

30980241 4607118809813 31

30980242 4607118809905 32

АРТИКУЛ
ВИР Пласт

Штрих-код
(EAN 13)

стр. 
№ 

30980246 4607118808298 38

30980311 4607118807772 21

30980312 4607118808816 21

30980313 4607118809950 21

30980314 4607110889967 21

30980316 4607118808373 21

30980317 4620016491973 22

30980321 4607118808380 38

30980611 4620016490259 4

30980612 4607118809974 4

30980613 4620016490266 4

30980614 4607118809981 5

30980615 4607118800919 11

30980617 4607118809394 8

30980618 4620016490990 14

30980619 4607118806645 16

30980621 4607118809271 19

30980622 4607118809288 19

30980623 4607118808724 19

30980631 4607118805075 18
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REFERENCES	 УКАЗАТЕЛЬ АРТИКУЛОВУКАЗАТЕЛЬ АРТИКУЛОВ	 REFERENCES

АРТИКУЛ
ВИР Пласт

Штрих-код
(EAN 13)

стр. 
№ 

30980632 4607118803422 18

30980641 4607118809875 25

30980642 4620016491263 25

30980643 4620016491003 25

30980644 4607118809882 26

30980645 4607118809899 27

30980646 4607118804122 40

30980651 4607118805082 28

30980652 4607118801015 28

30980653 4607118802296 29

30980654 4607118807789 29

30980655 4620016491348 30

30980656 4620016491355 37

30980657 4620016491362 30

30980671 4620016490099 17

30980672 4607118802159 7

30980674 4607118804993 7

30980676 4607118809400 8

30980678 4620016491317 8

30980679 4620016491256 17

АРТИКУЛ
ВИР Пласт

Штрих-код
(EAN 13)

стр. 
№ 

30980683 4620016491041 26

30980684 4607118809431 27

30980685 4607118809738 34

30980686 4607118808779 34

30980698 4620016490945 9

30981202 4607118808496 55

30981204 4607118808502 24

30981206 4607118809912 24

30981207 4607118808526 24

30981211 4607118801602 55

30981215 4607118808984 55

30981216 4607118808991 56

30981218 4607118809011 56

30981219 4607118809028 56

30981221 4607118808472 24

30981231 4607118802913 57

30981232 4607118809073 57

30981233 4607118809080 57

30981234 4607118809097 56

30981236 4607118804986 59

АРТИКУЛ
ВИР Пласт

Штрих-код
(EAN 13)

стр. 
№ 

30981251 4620016490952 58

30981252 4620016490969 58

30981253 4620016490976 58

30981254 4620016490983 58

30981259 4620016492000 59

30981266 4607118808922 40

30982420 4607118809240 32

30982460 4607118809202 38

30982476 4620016490310 32

30986130 4607118809998 5

30986140 4620016491331 5

30986142 4607118808281 6

30986143 4607118809486 6

30986144 4620016491201 6

30986147 4607118808168 11

30986150 4620016491157 13

30986152 4607118808885 13

30986154 4620016492116 14

30986164 4607118808861 12

30986170 4607118808359 6

АРТИКУЛ
ВИР Пласт

Штрих-код
(EAN 13)

стр. 
№ 

30986176 4607118808311 12

30986177 4607118808939 12

30986178 4607118804825 16

30986180 4620016491508 15

30986230 4620016491690 40

30986244 4620016490877 23

30986254 4607118809769 23

30986255 4607118809677 23

30986264 4607118808892 20

30986274 4607118808090 20

30986298 4607118809790 40

30986311 4620016491799 18

30986333 4607118808144 18

30986343 4620016490693 18

30986352 4620016490747 18

30986362 4620016490754 18

30986441 4620016491058 26

30986451 4600164922468 56

30986710 4620016491065 17

30986740 4620016491270 7

АРТИКУЛ
ВИР Пласт

Штрих-код
(EAN 13)

стр. 
№ 

30986760 4620016491379 8

30986780 4620016490426 17

30986861 4620016491386 36

30986862 4607118808762 36

30986871 4620016490044 39

30986873 4607118806119 39

30986875 4620016490051 39

30986877 4620016494479 39

30986879 4620016490129 39

30986881 4607118807420 39

30986998 4607118809004 56

30987000 4620016494493 55

30987001 4607118809196 55

30987033 4620016493564 56

30987059 4620016494103 35

30987060 4620016494134 6

30987062 4620016494165 21

30987082 4620016494486 23

30987084 4620016494844 12

30987087 4620016494998 37

АРТИКУЛ
ВИР Пласт

Штрих-код
(EAN 13)

стр. 
№ 

30987088 4620016495001 15

30987089 4620016495018 12

30987090 4620016495025 35

30987097 4620016495889 16

30987098 4620016495902 12

30987102 4620016495957 16

30987109 4620016496077 12

30987110 4620016496091 9

30987116 4620016496183 57

70980411 4607118809561 41

70980413 4607118809554 41

70980415 4607118809592 41

70980416 4607118809622 41

70980421 4607118809639 41

70980422 4607118809646 41

70980432 4620016490167 42

70980433 4620016490174 42

70980434 4607118809851 42

70980435 4620016490181 42

70980436 4620016490198 42
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АРТИКУЛ
ВИР Пласт

Штрих-код
(EAN 13)

стр. 
№ 

70980437 4620016490204 42

70980438 4620016490211 42

70980439 4620016490228 42

70980440 4620016490235 42

70980441 4607118801725 43

70980442 4607118808397 43

70980443 4607118808403 44

70980445 4620016492321 44

70980447 4607118807031 45

70980448 4607118807185 45

70980451 4607118808007 46

70980452 4607118808014 46

70980453 4607118809295 46

70980454 4607118808908 46

70980455 4607118808021 46

70980456 4607118808038 46

70980457 4607118808045 46

70980458 4607118808052 46

70980459 4607118808069 46

70980811 4607118807819 47

АРТИКУЛ
ВИР Пласт

Штрих-код
(EAN 13)

стр. 
№ 

70980812 4607118807826 47

70980813 4607118807833 47

70980821 4607118801244 47

70980822 4620016490372 47

70980823 4620016490389 47

70980824 4620016490396 47

70980831 4607118807840 48

70980832 4607118807857 48

70980833 4607118807864 48

70980841 4607118807871 48

70980842 4607118807888 48

70980843 4607118807895 48

70980844 4607118808786 48

70980845 4607118808793 48

70980851 4607118808175 46

70980853 4607118808182 46

70980854 4607118808199 46

70980861 4607118808229 47

70980862 4607118808236 47

70980863 4607118808243 47

АРТИКУЛ
ВИР Пласт

Штрих-код
(EAN 13)

стр. 
№ 

70980864 4607118808250 47

70980865 4607118808809 47

70981222 4620016491478 45

70984331 4607118808847 42

70984341 4607118809783 42

70984351 4607118809943 42

70984361 4607118809929 42

70984371 4620016494028 42

70984381 4620016490020 42

70984401 4620016490136 42

70984431 4610006650374 44

70984432 4610006650398 44

70984461 4607118804252 45

70984471 4607118804542 45

70984481 4607118809868 45

70984966 4620016491010 54

70984967 4620016491836 54

70984968 4620016493571 54

79975001 60

79975003 60
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